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UNITED STATES

1847 ISSUE

1 H 1847, 5¢ red brown. (1). Original gum, full balanced margins, warm color, Very Fine. $6,000

A CHOICE MINT EXAMPLE OF THE 5¢ 1847.

Expertization: with 1975 P.F. certificate.

2 m 1847, 5¢ red brown. (1). Horizontal pair. Just clear to ample margins, lovely color with bright red grid
cancels, F.-V.F., a most attractive pair. $950

Expertization: with 1980 P.F. certificate.

3 ) 1847, 5¢ red brown. (1). Ample to large balanced margins, dark brown shade, tied by blue grid cancel,
matching “Syracuse NY March 30" postmark on 1850 folded letter to New York, light soiling and file crease in
middle, F-VF. $500
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4 m 1847, 10¢ black. (2). Balanced margins, bright color, light blue town postmark, Very Fine. $950

5 m 1847, 10¢ black. (2). Ample balanced margins, striking deep shade with a rich red grid cancel, Very Fine,
beautiful stamp. $900

Expertization: with 1981 P.F. certificate.

6 ) 1847, 10¢ black. (2). Ample to large margins, deep shade black grid postmark, well struck red “Boston
10CTS 26 Jan” postmark on 1850 cover to Baltimore, light file fold in middle fresh, Very Fine cover. $1,450

Expertization: with 1976 P.F. certificate.

7 H 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown. (3). Without gum as issued, full beautifully balanced margins,
prooflike color and impression, an Extremely Fine gem. SSV $1,350 (SMQ $1,400). $1,000

Expertization: with 1981, 2019 P.F. certificates, the latter graded XF 90.
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1851 ISSUE

8 m 1851, 1¢ blue, type Ia. (6). Position 92L4, neat manuscript cancel, clear to large margins, allowing all the
complete type characteristics to be visible, stunning rich color on the whitest paper, Very Fine SMQ for regular
cancel $13,500. $4,500

A WONDERFULLY FRESH AND BEAUTIFUL EXAMPLE OF THE RARE 1851 ONE CENT TYPE 1A IMPERF.

Expertization: with 2010 P.S.E. certificate for strip of three, 2022 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.

9 m 1851, 1¢ blue, type II. (7). Plate two, huge beautifully balanced margins, deep plate two color, New
Orleans town postmark, Superb, only four others in the Gem 100 grade and only three 100Js. SMQ $3,500.

$150

A SIMPLY SUPERB USED EXAMPLE OF THE ONE CENT 1851 TYPE TWO.

Expertization: with 2014 P.S.E. certificate graded Gem 100.

10 m 1851-1857, 1¢ types Iiia, Ic, III. (8A, 6b, 8). Horizontal strip of three. Positions 82-84L4, huge margins
top and left, a bit in at right and bottom, rich plate 4 color, neat town postmarks, Fine. Estimate 2,000 - 3,000

AN EXTRAORDINARY RARE MULTIPLE CONTAINING THREE TYPES OF THE 1¢ 1851-57 ISSUE. WE COULD
LOCATE NO OTHERS.

Expertization: with 1979 P.F. certificate.
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11 m 1851, 1¢ blue, type III. (8). Neat two line manuscript cancel, large margins, gorgeous rich color, Very Fine 
to Extremely Fine, most handsome. $800 as pen cancel

Expertization: with 2004, 2005 P.F. certificates, the latter declines opinion as to whether the cancel is a
pre-cancel, and 2022 P.S.E. certificate graded VF 80.

12 m 1851, 1¢ blue, type IIIa. (8A). Large beautifully balanced margins, bright color, well struck town cancel,
Extremely Fine, a lovely stamp. SSV $4,250 (SMQ $4,500). $800

A GEM EXAMPLE OF THE SCARCE 1851 ONE CENT TYPE IIIA.

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded 95.

13 m 1852, 1¢ blue, type IV. (9). Recut at top, twice at bottom, beautifully balanced margins with pieces of
adjacent stamps at the sides, light town postmarks, bright and fresh, an Extremely Fine jumbo. SMQ $800.

$105

Expertization: with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.

14 m 1851, 3¢ orange brown, type II. (10A). Ample margins, lovely rich color, neat dated postmark,
microscopic basically invisible pinhole, still graded Very Fine to Extremely Fine by the PSE. SMQ $235.

$150

Expertization: with clear 2020 P.S.A.G. certificate and 2022 P.S.E. certificate, the latter graded VF-XF 85.
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15 m 1852, 3¢ dull red, type II. (11A). “worn plate variety”, huge margins with pieces 5 of adjacent stamps and
a sheet margin at top, pretty shade, town postmark, a Superb jumbo. SMQ $675. $15

Expertization: with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98J.

Provenance: Eubanks.

16 m 1852, 3¢ dull red, type II. (11A). Large to huge margins, lovely color with a bright blue c.d.s. cancel, fresh
and choice, an Extremely Fine gem with great eye appeal. SMQ $250. $16

Expertization: with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

17 H 1856, 5¢ red brown. (12). Original gum, three large margins in a little at left, lovely rich color, Fine.
$30,000

A MOST ATTRACTIVE AND SOUND EXAMPLE OF THIS TRULY RARE MINT STAMP.

Expertization: with 1976 P.F. certificate for pair.

18 (H) 1856, 5¢ red brown. (12). Unused, three margins barely touching at bottom, lovely fresh color on bright
paper, regummed over small corner crease at top left which is invisible and in no way detracts, handsome Fine
appearing example of this rare unused stamp. $11,000

Expertization: with 2002 P.F. certificate.
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19 m 1856, 5¢ red brown. (12). Large well balanced margins, crisp color and impression on bright paper, neat
black and red cancel, Extremely Fine, pretty stamp. SMQ $1,300. $950

Expertization: with 1986 P.F. certificate and 2016 P.S.E. certificate, the latter graded XF 90.

20 m 1855, 10¢ green, type I. (13). Very large beautifully balanced margins, bright color, light town postmark,
Extremely Fine. SMQ $2,500. $750

AN EXCEPTIONALLY CHOICE EXAMPLE OF THE 1855 IMPERF 10¢ TYPE I.

Expertization: with 1997 P.F. certificate an 2021 P.S.E. certificate, the latter graded XF-SUP 95.

Provenance: “Country Manor”.

21 m 1855, 10¢ green, type II. (14). Large margins, rich color, neat blue town cancel, Extremely Fine. SMQ
$300. $160

Expertization: with 2018, 2022 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90.

22 m 1855, 10¢ green, type III. (15). Wide margins, intense color and a well struck Boston “Paid” cancel,
choice Extremely Fine, beautiful stamp. SMQ $650. $140

Expertization: with 1992, 2001 P.F. certificates and 2020 P.S.E. certificate, the last graded XF-SUP 95.
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23 m 1855, 10¢ green, type IV. (16). Position 3R1, large balanced margins, bright fresh color and paper, New
York town postmark, Extremely Fine. SMQ $2,800. $1,700

Expertization: with 2016 P.S.E. certificate graded XF 90.

24 m 1851, 12¢ gray black. (17). Huge margins with portions of adjacent stamps at top and bottom, bright color,
sharp impression, light town postmark, a Superb gem. SMQ $2,750. $260

Expertization: with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.
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1857 ISSUE

25 m 1861, 1¢ blue, type I. (18). Position 90R12, excellent centering within exceptionally wide margins, fresh
color, town postmark, Extremely Fine, the only used example at this grade by either the PF or PSE, and the
highest grade by either house is a 95 (less than 10 awarded). Unpriced as a 90J (SMQ $1,600 for normal 90).

$500

Expertization: with 2019 P.F. certificate graded XF 90J.

26 m 1857, 1¢ blue, type II. (20). Beautifully centered, lovely color with a red cancel, Extremely Fine. SSV
$2,500 (SMQ $2,400). A choice stamp. $310

Expertization: with 1995, 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.

Provenance: “Country Manor”.

27 m 1857, 1¢ blue, type IIIa. (22). Very wide break at top, essentially perfectly centered, deep rich color,
detailed impression, town postmark, Extremely Fine. SSV $1,700 (SMQ $1,825). $475

Expertization: with 1983 P.F. certificate and 2021 PSAG certificate, the latter graded 90.
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28 ) 1857, 1¢ blue, type IIIa. (22). Tied with 3¢ Type IIia (26) by “New York Aug 20 1861" duplex, on
”patriotic cover", minor flap tear, Very Fine, scarce, demonetized use, three days after the new stamps were
issued. Estimate 500 - 750

29 m 1857, 1¢ blue, type IV. (23). Left margin single, position 61R1L, single recut at top only, rather well
centered for the very difficult 1¢ type IV perforated, intense color on bright paper, grid cancel, F.-V.F. SMQ
$450. $600

Expertization: with 2011, 2020 P.F. certificates and 2022 P.S.E. certificate, the last graded F 70.

30 m 1857, 1¢ blue, type V. (24). Perfectly centered, beautiful color on fresh paper, nice strike black carrier
cancel, Extremely Fine, a choice gem, only 5 grade higher at the PSE and none at the PF. SSV $850 (SMQ $825).

$52

Expertization: with 2015 P.S.A.G. certificate graded 95.
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31 m 1857, 3¢ dull red, type III. (26). Superb centering, choice color and impression, neat town postmark,
Extremely Fine, a stunning gem, only 3 have graded higher (98J) by the PF and PSE combined, there are no 100s.
SSV $800 (SMQ $800). $10

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate 98.

32 m 1857, 3¢ dull red, type IV. (26A). Choice centering with margins clear all around allowing the type
characteristics to be plainly visible, town postmark, fresh and choice Extremely Fine, only 4 graded higher, all by
the PSE. SSV $1,400 (SMQ $1,475). $150

Expertization: with 2020 P.S.A.G. certificate 95.

33 m 1858, 5¢ brick red, type I. (27). Beautifully centered, lovely warm color, light face-free town postmark,
Extremely Fine, quite scarce in this superlative quality. SSV $2,500 (SMQ $3,000). $1,450

Expertization: with 2017 P.S.A.G. certificate 85.

34 m 1858, 5¢ Indian red, type I. (28A). With a lovely rich unmistakable color, strong impression, beautifully
centered for any 5¢ of this issue, neat Philadelphia postmark, Extremely Fine, only 6 others share this grade and
only one graded higher (95). SMQ $8,000. $3,750

AN OUTSTANDING USED EXAMPLE OF THIS OFTEN MISIDENTIFIED STAMP.

Expertization: with 2004, 2022 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90.
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35 m 1859, 5¢ brown, type I. (29). Exceptional centering especially for an 1857-61 5¢, beautiful color on fresh
paper, neat face-free town postmark, Extremely Fine. SSV $4,250. $325

Expertization: with 1988 P.F. certificate and 2015 P.S.A.G. certificate 95, 2015 P.S.E. certificate no longer
present graded XF 90. SMQ for a 90 $1,100.

Provenance: Myerson.

36 m 1861, 5¢ orange brown, type II. (30). Beautifully centered, warm rich color, light blue town postmark,
Very Fine to Extremely Fine, pretty stamp. SSV $1,850 (SMQ $2,150). $1,330

Expertization: with 1987, 2011 P.F. certificates an 2021 P.S.A.G certificate, the last graded 85.

37 m 1860, 5¢ brown, type II. (30A). Rich color, pretty blue town postmark, fresh and Very Fine. SSV $280
(SMQ $300). $350

Expertization: with 2008 P.F. certificate and 2017 P.S.A.G. certificate, the latter graded 80.

38 m 1857, 10¢ green, type II. (32). Choice centering, bright fresh color, face-free cancels, an Extremely Fine
gem, only three are graded higher (98, 1 PF and 2 PSE). SMQ $2,750. $190

Expertization: with 1988, 2021 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.
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39 m 1857, 10¢ green, type III. (33). Beautifully centered within generous margins, lovely rich color, grid
cancel, Extremely Fine. SMQ $725. $190

Expertization: with 1984 P.F. certificate and 2008 P.S.E. certificate, the latter graded XF 90.

40 m 1857, 12¢ black, plate I. (36). Beautifully centered for this exceptionally narrow margined issue, with the
perfs clear virtually all around, prooflike color and impression, neat town postmark, an Extremely Fine gem. SSV 
$800 (SMQ $950). $300

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate graded 90.

41 ) 1857, 12¢ black, plate I. (36). Pair, used on 3¢ entire with 3¢ Type III (26) rounded corner perf, tied by
“Houston Tex” town postmarks and red “N. York AM packet Paid”, “Aachen” boxed transit manuscript “Pr
Prussian closed mail”, to Oldenburg, Germany, blue boxed “Oldenburg” backstamp manuscript docketing on
reverse of flap dates this 17 June 1859, handsome Very Fine usage. Estimate 400 - 500

Provenance: White, Emerson.
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42 m 1860, 30¢ orange. (38). Exceptional centering with perfs essentially clear all around, brilliant color, neat
grid cancel, choice Extremely Fine. SMQ $1,200. $500

Expertization: with 1988, 2001 P.F. certificates and 2022 P.S.E. certificate, the last graded XF 90.

Provenance: Gorham.

43 H 1860, 90¢ blue. (39). Part original gum, well centered, rich color, Very Fine. $3,000

44 m 1860, 90¢ blue. (39). Blue town cancel, deep rich color, reperfed, sealed tear, small tone spot, none of
which are readily apparent, handsome Very Fine appearance and virtually never seen with a blue town postmark.

$10,400

Expertization: with 1989, 2011 P.F. certificates.

45 m 1860, 90¢ blue. (39). Beautifully centered, rich color, black grid cancel, couple small expert repairs, Very
Fine appearing example of this rare used (without pen cancel) stamp. $10,000

Expertization: with 2020 Crow certificate.
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46 m 1860, 90¢ blue. (39). Grid cancel, intense color, small repair at left and reperfed at right, still a most
attractive example of this rare used (without pen cancel) stamp, includes the original lot sheet from a 1940s
Kelleher auction when the catalogue value was $120! $10,000

47 m 1860, 90¢ blue. (39). New Orleans c.d.s. cancel, bright color on fresh paper, bottom left and top right
corners expertly repaired, 2mm tear at top right, faults not withstanding, a choice appearing example of this used
high value which is rarely seen with a readable town cancel. $10,000

Expertization: with 2008 P.S.E. certificate.

1861-1866 ISSUE

48 m 1861, 1¢ blue. (63). Choice centering, brilliant color and paper, attractive double circle postmark,
Extremely Fine, beautiful stamp, only 5 used graded higher, highest is 98. SMQ $625. $45

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

49 s 1861, 3¢ rose pink. (64b). Lovely fresh almost pink color (was sold in a 2015 auction as a “pink”),
beautifully centered, fine strike of a fancy “shield” cancel with matching “Fort Plan N.Y. 28 Dec. 1861" double
circle postmark on small piece. Estimate 150 - 200

Expertization: with 2022 P.F. certificate.
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50 m 1861, 3¢ rose. (65). Superb centering within huge balanced margins, stunning color, neat segmented cork
cancel, Extremely Fine, a beautiful stamp, with over 500 graded only 13 grade higher than this example and only
one at 100.SMQ for a regular 98$1,200, SMQ for a 95j, $450. $3

Expertization: with 1988 P.F. certificate and 2014 P.S.A.G. certificate graded 98J, and 2013, 2022 P.S.E.
certificates, both graded XF-SUP 95J.

51 ) 1861, 3¢ rose. (65). Tied by Washington postmark to multicolored Maguus Massachusetts patriotic cover
to Townshend VA, negligible opening flaws at right, fresh Very Fine. Estimate 500 - 750

Expertization: with 1980 P.F. certificate.

Provenance: Baron du Plessis.
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52 ) 1861, 3¢ rose. (65). Slight perf flaws from edge placement, tied by “Washington D.C. Feb. 25" postmark to 
reverse of multicolored Magnus patriotic cover, panoramic view of the Fortification around Washington
addressed to ”N. York", F-VF. Estimate 400 - 500

Expertization: with 1981 P.F. certificate.

Provenance: Baron du Plessis.

53 m 1861, 12¢ black. (69). Beautifully centered, bright and fresh color and paper, circle of wedges cancel,
Extremely Fine. SSV $325 (SMQ $375). $95

Expertization: with 2018 P.F. certificate graded XF 90.

54 m 1862, 24¢ red lilac. (70). Excellent centering, lovely deep color with a light red supplementary type B
cancel, Extremely Fine, only one graded higher (98). SMQ $4,750. $375

A MOST BEAUTIFUL AND EYE APPEALING USED EXAMPLE OF THIS USUALLY RATHER DULLY COLORED
POORLY CENTERED STAMP.

Expertization: with 2015 P.S.A.G. certificate graded 95 and 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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55 m 1861, 30¢ orange. (71). Excellent centering for this always challenging 30¢ 1861, brilliant color and paper, 
light grid cancel, an Extremely Fine gem. SSV $650 (SMQ $575). $250

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded 90.

56 ) 1861, 30¢ orange. (71). Rich color, well centered, tied by fine strike of blue target cancel, “New Orleans
La Aug 21 1862" double circle datestamp on blue folded letter to Paris France, redirected to a chateau in Gaillon
(Normandy), red ”New York 12, Aug 20" manuscript “via N. York and per steamer”, various French
backstamps, couple trivial envelope flaws, handsome Very Fine usage. $400

Expertization: with 1980 P.F. certificate.

Provenance: Baron du Plessis.

57 m 1861, 90¢ blue. (72). Beautifully centered, bright rich color, grid cancel, fresh and Extremely Fine. SSV
$1,350 (SMQ $1,350). $625

Expertization: with 2015 P.F. certificate and 2020 P.S.A.G. certificate, the latter graded 90.
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58 m 1863, 5¢ brown. (76). Exceptional centering within wide balanced margins, prooflike color and
impression, light circle of wedges cancel, Extremely Fine. SSV $1,400 (SMQ $1,400). $125

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate 95.

59 m 1866, 15¢ black. (77). Incredibly well centered within wide margins, prooflike color and impression, neat
light black and red cancels, an Extremely Fine gem, only three graded higher with the highest being a 98. SSV
$2,250 (SMQ $2,350). $175

Expertization: with 1988, 1989, 2021 P.F. certificates, the last graded 95XQ.

Provenance: “Country Manor”.

1867 GRILLED ISSUES

60 m 1867, 15¢ black, E. grill. (91). Exceptionally well centered within wide margins, lightly cancelled, fresh
and choice Extremely Fine, a very scarce stamp in this outstanding quality, only two graded higher by the PF (95)
and three by the PSE (95). SSV $1,450 (SMQ $1,400). $575

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF 90.
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61 m 1867, 1¢ blue, F. grill. (92). Beautifully centered, bright color, neat “Field of Diamonds” cancel,
Extremely Fine. SSV $700 (SMQ $775). $425

Expertization: with 1988, 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85.

62 m 1867, 2¢ black, F. grill. (93). Outstanding centering within huge balanced margins, fresh rich color, blue
cork cancel, Extremely Fine, only one other at this grade and three higher (98). SMQ $4,350. $63

A STUNNING EXAMPLE OF THE 2¢ “F” GRILL, RARELY, IF EVER, SEEN WITH SUCH LARGE MARGINS AND A
COLORED CANCEL.

Expertization: with 2004 P.F. certificate and 2010 P.S.E. certificate, the latter graded XF-SUP 95J.

63 m 1867, 3¢ rose, F. grill. (94a). Exceptional centering within wide balanced margins, lovely fresh color and
paper, light circle of wedges cancel, Extremely Fine, choice, 95 is the highest grade awarded by the PSE and there 
are only two at that grade. SSV $300 (SMQ $375). $12

Expertization: with 2018 PSAG certificate graded 95.
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64 m 1867, 24¢ gray lilac, F. grill. (99). Choice centering, bright color with a rich red “Leaf” cancel, Extremely
Fine, this is the highest grade awarded by the PSE, shared by only four others and most likely the only one with a
colored cancel. SMQ $10,500. $1,800

A SIMPLY MAGNIFICENT EXAMPLE OF THE 24¢ “F” GRILL— ONE OF THE MOST DIFFICULT 19TH CENTURY
STAMPS TO OBTAIN IN THIS SUPERLATIVE CONDITION.

Expertization: with 1987, 1996 P.F. certificates and 2008 P.S.E. certificate, the last graded XF-SUP 95.

Provenance: Kirke, Morton.

65 m 1867, 30¢ orange, F. grill. (100). Excellent centering for the notoriously difficult 30¢ “F” grill, rich color,
cork cancel, Extremely Fine, only two graded higher by the PSE (95). SMQ $2,250. $1,000

Expertization: with 2003, 2021 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90.

66 m 1867, 90¢ blue, F. grill. (101). Quite well centered for the high value “F” grill, deep color, light cancel,
Very Fine. SSV $3,750 (SMQ $3,300). $2,500

Expertization: with 2002, 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85.
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1875 RE-ISSUE OF THE 1869 PICTORIAL ISSUE

67 m 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III. (129). Beautifully centered, bright rich colors,
quartered cork cancel, Extremely Fine, quite scarce used. $1,000

Expertization: with 1989, 2011 P.F. certificates.

68 m 1869 (1875 Re-issue), 24¢ green & violet. (130). Perfectly centered within wide balanced margins,
stunning fresh colors, pulled perf and a small tear at top left, small horizontal crease at right, Extremely Fine
appearance, petty stamp. $1,600

Expertization: with 2018 P.F. certificate.

69 (H) 1869 (1875 Re-issue), 30¢ ultramarine & carmine. (131). Unused, stunning prooflike colors and
exceptionally fresh, F.-V.F. $1,100

Expertization: with 2018 P.F. certificate.

70 m 1869 (1875 Re-issue), 90¢ carmine & black. (132). Brilliant colors on bright paper, very light cancel,
F.-V.F. $6,000

A PRISTINE EXAMPLE OF THIS SCARCE USED STAMP.

Expertization: with 1989 P.F. certificate.
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1870-1888 BANK NOTE CO. ISSUES

71 m 1870, 2¢ red brown, H. grill, N.B.N.C. printing. (135). Choice centering, vivid color complimented by a
straight-line “(Pa)id Al(l)” cancel, an Extremely Fine gem and deserving of a higher grade. SMQ $200 without
premium for the cancel. $110

Expertization: with 2002 P.F. certificate snf 3033 P.S.E. certificate, the latter graded XF 90.

72 m 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing. (141). Essentially perfectly centered within wide balanced
margins, clear well defined grill, stunning unusually rich color, neat target cancel, Extremely Fine, the only one at 
this grade and only one higher (95J) by the PF and only one at this grade and only two higher (95J) by the PSE.
SSV $7,000 (SMQ $6,500). $1,500

GIVEN THIS EXAMPLE’S OUTSTANDING CENTERING, SUMPTUOUS COLOR AND NEARLY FACE-FREE
CANCEL, THIS MAY WELL BE THE MOST ATTRACTIVE USED SINGLE EXTANT.

Expertization: with 1977, 2002, 2012 P.F. certificates, the last graded XF-SUP 95.

Provenance: Mayer, “Natalie Grace”.

73 m 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing. (153). Choice centering, pastel color, Extremely Fine. SMQ $625.
$225

Expertization: with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90.
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74 m 1870, 30¢ black, N.B.N.C. printing. (154). Excellent centering, intense color on bright paper with a
brilliant red New York Foreign Mail star cancel (Weiss ST-MP3), Extremely Fine, gorgeous stamp. SMQ $650
for regular cancel. $350

Expertization: with 1995, 2004 P.F. certificates and 2009 P.S.E. certificate, the last graded XF 90.

75 m 1870, 90¢ carmine, N.B.N.C. printing. (155). Perfectly centered, deep vivid color, fresh and choice, an
Extremely Fine gem, the PSE and PF together only graded five higher with the highest being a single 98. SSV
$2,250 (SMQ $2,500). $350

Expertization: with 2020 P.S.A.G. certificate graded 95.

76 m 1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing. (162). Perfectly centered, deep rich color, cork cancel, an
Extremely Fine gem. SSV $775 (SMQ $750). $135

Expertization: with 1997, 2022 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.
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77 m 1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing. (166). Superb centering, bright fresh color, neat duplex
cancel, Extremely Fine, 95 is the highest grade awarded by the PF and PSE combined and only 10 received that
grade. SSV $2,000 (SMQ $1,800). $300

A GEM USED SINGLE— THE 90¢ CONTINENTAL IS RARELY SEEN THIS CHOICE.

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded 95.

78 HH 1879, 1¢ dark ultramarine, A.B.N.C. printing. (182). Original gum never hinged, beautifully centered, 
post office fresh with lovely pastel color, Very Fine to Extremely Fine, quite scarce in this choice never hinged
condition. SSV $1,250 (SMQ $1,400). $675

Expertization: with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85.

79 m 1879, 5¢ blue, A.B.N.C. printing. (185). Outstanding centering within enormous jumbo margins, deep
color, bold open grid cancel, Extremely Fine, cannot imagine a larger example. SMQ $525. $16

Expertization: with 2009, 2017 P.S.E. certificates, both graded XF-SUP 95J.

80 m 1879, 10¢ brown, A.B.N.C. printing, with secret mark. (188). Perfectly centered, deep rich color, neat
double oval cancels, Extremely Fine. SMQ $425. $30

Expertization: with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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81 HH 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing. (189). Flawless original gum never hinged, impeccable
centering, luminous color, Extremely Fine, only six graded 95 by the PSE with only four higher (three at 98, one
at 100). SSV $4,250 (SMQ $4,450). $600

A SUPERB MINT NEVER HINGED EXAMPLE OF THE 15¢ AMERICAN BANK NOTE ISSUE.

Expertization: with 1997 P.F. certificate and 2019 P.S.A.G. certificate, the latter graded 95.

82 m 1879, 30¢ full black, A.B.N.C. printing. (190). Outstanding centering, fresh intense color, neat double
oval Registry cancel, Extremely Fine, scarce this choice. SSV $250 (SMQ $375). $90

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF 90.

83 m 1879, 90¢ carmine, A.B.N.C. printing. (191). Choice centering with wide margins, lovely rich color,
fresh Extremely Fine. SMQ $900. $375

Expertization: with 2002 P.F. certificate and 2022 P.S.E. certificate, the latter graded XF 90J.

84 m 1882, 5¢ yellow brown. (205). Beautifully centered within lavishly large margins, deep color on fresh
paper, light cancel, an Extremely Fine gem. SSV unpriced as 90J (SMQ$225). $15

Expertization: with 1996 A.P.S. certificate and 2002 P.F. certificate, the latter graded XF 90J.
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85 HH 1881, 1¢ gray blue. (206). Original gum never hinged, outstanding centering, vivid color on bright
paper, Extremely Fine, a superb gem, with the highest grade awarded. SMQ $2,000. $225

Expertization: with 1992, 2000 P.F. certificates and 2007, 2022 P.S.E. certificate, the last two graded
XF-SUP 95.

86 m 1882, 6¢ rose. (208). Precise centering within wide balanced margins, pretty pastel shade, quartered cork
cancel, an Extremely Fine jumbo— highest grade awarded by the PSE is a 95. SSV $1,150 for regular 95, 2,250
for a 98 (SMQ $950 for a regular 95). $110

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded 95J.

87 m 1882, 10¢ brown. (209). Flawless centering, bright rich color, completely unobtrusive face-free cancel, an
Extremely Fine gem. SMQ $225. $6

Expertization: with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

88 m 1887, 1¢ ultramarine. (212). Beautifully centered within the largest margins imaginable, beautiful color,
neat New York oval registry cancel, Extremely Fine, an incredible jumbo example, only two others at this grade
and only one higher. SMQ $225. $2

Expertization: with 1999 P.F. certificate and 2009 P.S.E. certificate, the latter graded XF-SUP 95J.

Provenance: “Natalee Grace”.
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89 m 1887, 3¢ vermilion. (214). Choice centering, rich color, 1888 year date cancel, Extremely Fine, choice, the
PSE has graded only three higher with no 100s. SSV $475 (SMQ $475). $50

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded 95.

90 m 1888, 90¢ purple. (218). Flawless centering, brilliant color, completely unobtrusive face-free cancel,
Extremely Fine, a gem used example of the 90¢ purple American bank note, the PSE has graded only one higher
(95J). SSV $1,500 (SMQ $1,650). $225

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate graded 95.

1890 SMALL BANK NOTE ISSUE

91 m 1890, 2¢ lake. (219D). Beautifully centered within perfectly balanced jumbo margins,rich prooflike color,
unobtrusive cancel, Extremely Fine, a superb jumbo. SMQ $350. $5

Expertization: with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.

92 m 1890, 2¢ carmine. (220). Flawless centering, bright color and paper, neat machine cancel, Superb, only
five graded higher- 98J (4), 100 (1). SMQ $300. Estimate 150 - 200

Expertization: with 2009, 2022 P.S.E. certificates, both graded SUP 98.
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93 m 1890, 3¢ purple. (221). Perfectly centered, gorgeous color, town council, Extremely Fine, a lovely used
gem, the sole example at this grade and only three higher (98J). SMQ $550. $9

Expertization: with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.

94 m 1890, 4¢ dark brown. (222). Incredible centering within positively huge margins, rich color, face-free
duplex cancel, Superb, a matchless gem— the highest graded used single, it shares this grade with only two
others and quite possibly the most attractive used single extant. SMQ $700. $4

Expertization: with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98J.

Provenance: Myerson.

95 m 1890, 5¢ chocolate. (223). Flawless centering within wide margins, brilliant color and paper, crisp
machine cancel, Superb, a stunning gem, only three others at this grade with only one higher (98J). SMQ $525. $4

Expertization: with 2010, 2022 P.S.E. certificates, both graded SUP 98.

96 m 1893, 8¢ lilac. (225). Exceptional centering within massive balanced margins, bright color, light violet grid 
cancel, Extremely Fine, a superb gem with great eye appeal, only four graded higher, highest is 98. SMQ $425.

$17

Expertization: with 2008, 2022 P.S.E. certificates, both graded XF-SUP 95J.

Provenance: Curtis, Dr. Johnson.
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97 m 1890, 15¢ indigo. (227). Exceptionally well centered, intense shade on fresh paper, Extremely Fine. (SMQ
$325). $25

Expertization: with 2020 P.S.A.G. certificate graded 95.

98 m 1890, 30¢ black. (228). Essentially perfectly centered, intense shade, light double oval cancel, Extremely
Fine, choice used gem, this is the highest graded used example by the PF with one other at this grade and for
reference the PSE only two graded higher (95J and 98). SSV $425 (SMQ $425). $30

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

99 m 1890, 90¢ orange. (229). Exceptionally well centered, beautiful deep color, unobtrusive cancel, Extremely 
Fine, a superb used example of this high value with the highest grade awarded and only three others sharing this
lofty grade. SMQ $1,850. $140

Expertization: with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
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1893 COLUMBIAN ISSUE

100 P 1893, Columbians complete, plate proofs on card. (230P4-245P4). , fresh mostly large margins. Very
Fine. $2,110

101 HH 1893, 1¢ Columbian. (230). Original gum never hinged, superb centering with truly mammoth margins,
gorgeous deep color on the whitest of paper, Superb. SSV $1,450 for a 98 (SMQ $1,900). $32

A SIMPLY MAGNIFICENT MINT SINGLE OF THE 1¢ COLUMBIAN, AND AT A 98J IT IS THE HIGHEST GRADED
BY BOTH HOUSES. THERE ARE NO 100S.

Expertization: with 1995, 2021 P.F. certificates, the latter graded SUP 98J.

102 m 1893, 2¢ Columbian. (231). Choice centering within huge margins, bright color, unobtrusive cancel, an
Extremely Fine jumbo. SSV unpriced for a 95J (SMQ $250). Estimate 150 - 200

Expertization: with 2017 P.S.A.G. certificate XF-SUP 95.
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103 HH 1893, 3¢ Columbian. (232). Original gum never hinged, choice centering, exquisite color and a highly
detailed impression, Extremely Fine, lovely stamp. SMQ $675. $150

Expertization: with 2008, 2022 P.S.E. certificates, both graded XF-SUP 95.

104 HH 1893, 5¢ Columbian. (234). Original gum never hinged, superb centering within large balanced
margins, brilliant color and paper, Extremely Fine, a stunning gem. SSV $950 (SMQ $900). $150

Expertization: with 2002 for block, 2022 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.

105 H 1893, 8¢ Columbian. (236). Original gum barely hinged if at all, beautifully centered, prooflike color and
impression, Extremely Fine, interesting disagreements on the accompanying certificates. $50

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80 never hinged and 2021 P.F. certificate graded
XF 90 original gum.

106 HH 1893, 10¢ Columbian. (237). Original gum never hinged, excellent centering, rich color and a sharp
impression, Extremely Fine. SMQ $575. $265

Expertization: with 1980 P.F. certificate and 2022 P.S.E. certificate, the latter graded XF 90.

107 m 1893, 15¢ Columbian. (238). Beautifully centered within uncharacteristically large margins, bright color
and paper, town postmark, Extremely Fine, handsome, scarce in this choice used condition, for reference, the
PSE has graded only two higher (98, 98J). SSV unpriced as 95J (SMQ $1,100). $80

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate graded 95J.
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108 m 1893, 30¢ Columbian. (239). Choice centering within balanced wide margins, rich color, finely detailed
impression, duplex postmark, an Extremely Fine jumbo, rarely seen in this choice used condition. The PSE has
only graded two examples 95J and only one higher (98).  SSV unpriced as 95J (SMQ $1,300). $90

Expertization: with 2018 P.S.A.G. certificate graded 95J.

109 m 1893, 50¢ Columbian. (240). Flawless centering, intense color on fresh paper, double oval postmark,
choice Extremely Fine, truly scarce in this choice used condition. The PSE has only graded four higher (three
95J, one 98). SSV $1,150 (SMQ $1,200). $200

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate graded 95.

110 H 1893, $1 Columbian. (241). Original gum, fresh, well centered, tiny paper inclusion virtually invisible
from front, Very Fine. $1,100

Expertization: with 1986 P.F. certificate.

111 H 1893, $1 Columbian. (241). Original gum lightly hinged, minor gum bend, fresh and bright color, F.-V.F.
$1,000

Expertization: with 1971 P.F. certificate.
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112 m 1893, $1 Columbian. (241). Outstanding centering, exceptionally fresh color and paper, neat unobtrusive
target cancel, Extremely Fine, the highest grade awarded by the PF and the PSE is 95, unpriced in this grade by
both SSV and SMQ, SSV for 95 is $2,400, other dollar values in a grade of 98 are generally priced 2-3 times the
price of a 95. $525

A SIMPLY MAGNIFICENT USED EXAMPLE OF THE $1.00 COLUMBIAN IN THE FINEST CONDITION EXTANT.

Expertization: with 2021 P.F. certificate graded SUP 98.

113 H 1893, $2 Columbian. (242). Original gum lightly hinged, exceptional centering within wide balanced
margins, beautiful color, sharp impression, Extremely Fine. SSV $4,500 (SMQ $4,000). $1,100

A SIMPLY STUNNING MINT SINGLE OF THE $2.00 COLUMBIAN.

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

114 m 1893, $2 Columbian. (242). Outstanding centering, fresh color and paper, Extremely Fine, at the top of its
grade. SSV $1,050 (SMQ $1,250). $525

Expertization: with 1991, 2019 P.F. certificates, the latter graded XF 90.
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115 ) 1893, $2 Columbian. (242). Tied by “New York Sep 22 1PM 93" duplex, on cover mailed locally, fresh
and clean, Very Fine. $1,900

116 m 1893, $3 Columbian. (243). Stunning fresh color and paper, beautifully centered within large margins,
neat socked-on-the-nose 1895 machine cancel, Extremely Fine, only one graded higher by the PF (98) and three
graded higher by the PSE (one 95J, two 98). SMQ $4,850, SMQ $4,750. $775

A SIMPLY MAGNIFICENT USED EXAMPLE OF THE $3.00 COLUMBIAN.

Expertization: signed A. Dienna and Raybandi and, with 2002, 2012 P.F. certificates, the latter graded
XF-SUP 95 and 2006, 2022 P.S.E. certificates, both graded XF-SUP 95.

Provenance: Helton, Gorham.

117 m 1893, $4 Columbian. (244). Choice centering, lovely fresh color, neat well struck target cancel,
microscopic pinhole, invisible to the naked eye and not mentioned in accompanying certificate, choice
Extremely Fine appearance. $775

Expertization: with clear 2014, 2017 P.F. certificates, the latter graded XF 90.
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118 H 1893, $5 Columbian. (245). Original gum lightly hinged, excellent centering, bright shade with a sharp
impression, single pulled perf lower left, handsome Very Fine. $2,400

119 H 1893, $5 Columbian. (245). Original gum, crisp color and paper, sharp impression, trivial and invisible
corner perf crease (could likely be removed), fresh and Very Fine. $2,400

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate.

120 m 1893, $5 Columbian. (245). Choice centering within beautifully balanced margins, rich color on bright
paper, Extremely Fine. SMQ $3,400. $1,200

Expertization: with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.
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1894-1898 BUREAU ISSUES

121 HH 1894, 1¢ blue. (247). Original gum never hinged, perfectly centered, luxurious rich color contrasted by
bright paper, an Extremely Fine gem. SSV $2,100 (SMQ $2,100). $160

A STUNNING GEM, THE HIGHEST GRADED BY THE PF AND ONLY TWO GRADED HIGHER BY THE PSE (95J
THE HIGHEST).

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

122 HH 1894, 1¢ blue. (247). Bottom plate no. 101 single, original gum never hinged, beautifully centered, post
office fresh, Extremely Fine. SMQ $325. $180

Expertization: with 1989 P.F. certificate and 2022 P.S.E. certificate, the latter graded VF-XF 85.

123 m 1894, 4¢ dark brown. (254). Wonderfully well centered within extravagantly large margins, deep rich
color, Extremely Fine, a stunning used jumbo margined single, the highest graded by the PF and only two graded
higher by the PSE (98, 100). SSV $300 as regular 95 (SMQ $625). $11

Expertization: with 2003, 2022 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95J.

124 m 1894, 8¢ violet brown, unwatermarked. (257). Choice centering within huge perfectly balanced margins, 
intense color on bright paper, Extremely Fine, a striking jumbo and the highest graded by the PSE with only three
others at this grade. SMQ $575. $20

Expertization: with 2013 Weiss certificate and 2013 P.S.E. certificate, both graded XF-SUP 95J.
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125 m 1894, 15¢ dark blue, unwatermarked. (259). Perfectly centered, exceptionally fresh with remarkably
deep color, Extremely Fine to Superb, the only 95 grade at the PF with one higher (95J) and only two graded 95 at
the PSE with three higher (98 is the highest). SSV $850 (SMQ $925). $65

Expertization: with 2003, 2022 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.

126 H 1894, 50¢ orange, unwatermarked. (260). Original gum, choice centering, brilliant undiminished color,
an Extremely Fine gem. SMQ $800. $475

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.

127 HH 1895, 1¢ blue, D.L. watermark. (264). Original gum never hinged, perfect centering, stunning deep
powdery blue color, fresh and choice Superb, surprisingly scarce in superb never hinged condition. This is the
highest grade awarded by the PF and only five higher by the PSE (4 at 98J and one 100J). SSV $950 (SMQ
$1,000). $17

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded SUP 98.

128 HH 1895, 2¢ carmine, type III, D.L. watermark. (267). Left part imprint single, original gum never hinged, 
flawless centering, post office fresh and gorgeous color, simply Superb, only three graded higher (100). SMQ
$1,000. $16

Expertization: with 2011, 2022 P.S.E. certificates, both graded SUP 98.
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129 HH 1895, 4¢ dark brown, D.L. watermark. (269). Original gum never hinged, choice centering within
wide margins for this issue, lovely rich color, Extremely Fine, a choice gem, only one graded higher, highest is a
98. SMQ $1,400. $125

Expertization: with 1989 P.F. certificate and 2021 P.S.E. certificate, the latter graded XF-SUP 95.

130 m 1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark. (270). Choice centering, pretty shade, neat face-free duplex cancel,
an Extremely Fine gem. SMQ $250. $3

Expertization: with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

131 m 1895, 8¢ violet brown, D.L. watermark. (272). Exceptionally well centered, deep color, lightly
cancelled, Extremely Fine, only four graded higher. SMQ $525. $2

Expertization: with 2015 P.S.E. certificate graded SUP 98.

132 HH 1895, 10¢ dark green, D.L. watermark. (273). Original gum never hinged, outstanding centering,
choice color and impression, Extremely Fine, only three graded higher with the highest being 98. SMQ $3,000.

$280

A GEM 10¢ WATERMARK, WHICH IS QUITE SCARCE IN THIS OUTSTANDING GRADE.

Expertization: with 1988 P.F. certificate and 2022 P.S.E. certificate, the latter graded XF-SUP 95.
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133 m 1895, $5 dark green, D.L. watermark. (278). Beautifully centered, rich color, bright and fresh,
Extremely Fine SMQ $1,250. $600

Expertization: with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.

1898 TRANS-MISSISSIPPI ISSUE

134 HH 1898, 2¢ Trans-Miss. (286). Original gum never hinged, flawless centering, fresh intense shade,
Extremely Fine. SSV $700 (SMQ $625). $72

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

135 m 1898, 2¢ Trans-Miss. (286). Choice centering, wide margins, rich color, crisp machine cancel, an
Extremely Fine gem, only five grade higher. SMQ $350. $2

Expertization: with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

136 m 1898, 5¢ Trans-Miss. (288). Essentially perfectly centered within wide margins for this issue, gorgeous
color, lightly cancelled, Extremely Fine, only six grade higher, highest is a 98. SMQ $400. $25

Expertization: with 2009, 2022 P.S.E. certificates, both graded XF-SUP 95.

Provenance: Gorham.
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137 H 1898, 10¢ Trans-Miss. (290). Original gum barely hinged, excellent centering, wide margins, rich color,
fresh and choice Extremely Fine. SSV $325
(SMQ $300). $140

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF 90.

138 HH 1898, 10¢ Trans-Miss. (290). Top margin imprint single, original gum never hinged, beautifully
centered, rich color, Very Fine. $425

139 (H) 1898, 50¢ Trans-Miss. (291). Unused skillfully regummed (ruled o.g. by the PF in 1995), near perfect
centering within very wide margins, fresh rich color, Extremely Fine.SSV $2,000 as o.g. (SMQ $1,600 as o.g.).

$600 as original gum

Expertization: with 1995 (as o.g.), 2022 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95.

140 H 1898, $1 Trans-Miss. (292). Original gum, prooflike color and impression on bright paper, choice Very
Fine. $1,500

Expertization: with 2005, 2021 P.F. certificates.

141 H 1898, $1 Trans-Miss. (292). Original gum lightly hinged, fresh intense shade, tiny owner’s handstamp on
reverse, Very Fine. $1,500
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142 H 1898, $1 Trans-Miss. (292). Lightly disturbed original gum hinge remnant, intense color on bright paper,
absolutely trivial thin speck, otherwise Fine and attractive. $1,500

143 H 1898, $2 Trans-Miss. (293). Original gum, rich color, sharp impression, fresh and Fine. $1,900

Expertization: with 1993 P.S.E. certificate.

144 H 1898, $2 Trans-Miss. (293). Disturbed original gum, well centered, corner crease at bottom left, thins at
top and reperfed at right, none of which is readily apparent, Very Fine appearance. $1,900

Expertization: with 2005 P.S.E. certificate.

145 H 1898, $2 Trans-Miss. (293). Top margin imprint single. Original gum, stamp barely hinged if at all, fresh
and crisp, diagonal crease, handsome F.-V.F. appearance. $1,900
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1901-1907 ISSUES

146 m 1901, 1¢ Pan-American, center inverted. (294a). Very light cancel, bright rich color, accompanying
certificate states “defective and repaired” but no faults or repairs are visible to the naked eye, Fine appearance.

$22,500

A MOST ATTRACTIVE EXAMPLE OF THIS RARE USED INVERT, MOST OF WHICH HAVE FAULTS AS WELL.

Expertization: with 1981 P.F. certificate.

147 m 1903, 5¢ blue. (304). Beautifully centered within positively huge margins for this issue, deep color, neat
wavy line cancel, an Extremely Fine jumbo. SMQ $335. $2

Expertization: with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.

148 m 1903, $1 black. (311). Outstanding centering within uncharacteristically large margins, intense color, very
light cancel, Extremely Fine, choice.SSV $550 (SMQ $550). $90

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate graded 95.

149 m 1903, $2 dark blue. (312). Excellent centering within unusually large margins for the issue, intense color
on bright paper, Extremely Fine, scarce this choice, used, for reference, the PSE has graded only two higher (95J,
98J). SSV $1,200 (SMQ $1,500). $200

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate 95.
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150 m 1903, $5 dark green. (313). Precise centering within wide margins, brilliant deep color on white paper,
neat duplex cancel, Extremely Fine, for reference, only four at this grade with the PSE and only one higher (98).
SSV $3,500 (SMQ $3,500). $700

A STUNNING USED EXAMPLE OF THE DIFFICULT $5.00 1902-1903 ISSUE.

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate 95.

151 HH 1906, 1¢ blue green, imperf. (314). Left part imprint single, original gum never hinged, huge margins
with part of five adjoining stamps plus the sheet margin, simply Superb. SMQ $450. $30

Expertization: with 2008 P.S.E. certificate graded Gem 100.

152 HH 1908, 5¢ blue, imperf. (315). Original gum never hinged, beautiful color, sharp impression, fresh and
Extremely Fine, choice. SMQ $1,000. $600

Expertization: with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

153 m 1907, 2¢ Jamestown. (329). Beautifully centered within wide margins for a Jamestown issue,
exceptionally fresh, neat postmark, Extremely Fine, scarce this choice used, as refernce, only three are graded
higher by the PSE (95J). SSV $240 (SMQ $325). $4

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate 95.
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154 HH 1907, 5¢ Jamestown. (330). Original gum never hinged, excellent centering for this always difficult
stamp, rich color, fresh and choice Very Fine. SSV $500 (SMQ $500). $375

Expertization: with 2018 P.F. certificate graded VF-XF 85.

1908-1912 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUES

155 H 1909, $1 violet brown, D.L. watermark. (342). Original gum, beautifully centered within unusually wide
margins for the $1.00, lovely intense shade, fresh, an Extremely Fine gem. $450

Expertization: with 1990 P.F. certificate.

156 H 1909, $1 violet brown, D.L. watermark. (342). Left margin split arrow single. Original gum barely
hinged, well centered within very wide margins, deep color, fresh Very Fine to Extremely Fine. $450

157 m 1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf. (344). Used, a magnificent jumbo in ultra-wide perfectly
balanced margins with the pieces of the eight adjoining stamps, light machine cancel, fresh Superb! SMQ $225 as 
regular 100. $2

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded Gem 100J.
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158 m 1909, 3¢ deep violet, D.L. watermark, imperf. (345). Large perfectly balanced margins, bright color and
paper, Extremely Fine, a superb used single, the highest graded by the PSE with only three others at this grade.
SMQ $425. $20

Expertization: with 2020 P.S.E. certificate graded Gem 100.

159 HH 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf. (347). Top plate no. 4929 single, original gum never hinged,
huge balanced margins, post office fresh, Extremely Fine. SMQ $225. $50

Expertization: with 2019 P.S.E. certificate graded SUP 98.

160 m 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf. (347). Huge balanced margins, exceptionally fresh with rich
color, much scarcer used in this gem quality, only five others at this grade and one higher, Extremely Fine. SMQ
$600. $32

Expertization: with 2019 P.S.E. certificate graded Gem 100.

161 m 1909, 2¢ Lincoln, bluish paper. (369). Choice centering, fresh rich color, oval numeral grid cancel,
Extremely Fine. SSV $475 (SMQ $525). $225

Expertization: with 2018 P.F. certificate graded XF 90.
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162 m 1911, 10¢ yellow, S.L. watermark. (381). Virtually perfectly centered within wide balanced margins, rich 
color, neat double oval Indiana(polis) cancel, Extremely Fine, a choice jumbo. SMQ $115. $6

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90J.

163 m 1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil. (395). Perfectly centered within wide margins, rich
color, bold double oval town cancel, Extremely Fine. SSV $400 (SMQ $350). $65

Expertization: with 2019 P.S.A.G. certificate 95.

1913-1915 PANAMA-PACIFIC ISSUE

164 HH 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12. (397). Original gum never hinged, perfectly centered within very
wide margins, prooflike color and impression, Extremely Fine, at the top of its grade. SMQ $195 . $35

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

165 HH 1914, 1¢ Panama-Pacific, perf 10. (401). Original gum never hinged, outstanding centering, prooflike
color and impression, post office fresh, an Extremely Fine gem. SSV $375 (SMQ $325). $60

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

 46 

United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue



166 HH 1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf 12. (414). Original gum never hinged, flawless
centering within perfectly balanced margins, beautiful deep color, an exquisite Extremely Fine gem. SSV $550
(SMQ $525). $100

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

1914-1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUES

167 m 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil. (443). Pair. Beautifully centered within
balanced margins, fresh color and paper, neat wavy line machine cancel, Extremely Fine, the only one at this
grade and only four higher with 98 being the highest. SMQ $375. $135

Expertization: with 2010 P.S.E. certificate graded XF 90.

168 m 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal flat plate coil. (444). Flawless centering within wide
margins, beautiful intense color, light wavy line machine cancel, an Extremely Fine gem, only two graded higher
by the PSE (100). SMQ $600. $40

Expertization: with 2011 P.F. certificate and 2008 P.S.E. certificate, both graded SUP 98.

Provenance: Kirke.

169 m 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil. (445). Pair. Well centered, rich color, bright
paper, duplex cancel, Very Fine to Extremely Fine, only four graded higher (highest is 98). SMQ $1,000.

$750

Expertization: with 1994 P.F. certificate and 2008, 2015 P.S.E. certificates, the latter two graded VF-XF 85.
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170 m 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil. (446). Pair. Quite well centered, rich color,
Albany NY double oval cancels, Very Fine to Extremely Fine, only two others at this grade and only five higher
(95 highest). SMQ $550. $425

Expertization: with 2009 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.

171 HH 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil. (447). Original gum never hinged,
beautifully centered within perfectly balanced margins, exceptionally fresh, Extremely Fine. SMQ $200. $100

Expertization: with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90.

172 m 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal rotary press coil. (452). Flawless centering within perfectly
balanced wide margins, bright and fresh, light machine cancel, Extremely Fine, choice, this is the highest graded
with only three others at this grade. SMQ $525. $17

Expertization: with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.

173 m 1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal rotary press coil. (452). Pair. Choice centering, bright and
fresh, neat wavy line machine cancel, Extremely Fine, quite scarce in this outstanding used condition, only four
others at this grade and only one higher (95J). SMQ $525. $55

Expertization: with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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174 m 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil. (453). Beautifully
centered, lovely fresh color, light wavy line machine cancel, Extremely Fine, only three graded higher (highest
98J). SMQ $400. $45

Expertization: with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

175 m 1916, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal rotary press coil. (456). Pair. Excellent centering, lovely
fresh color, double oval cancels, choice Very Fine to Extremely Fine. SSV $775 (SMQ $750). $650

Expertization: with 1995, 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85.

176 H 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil. (459). Original gum lightly hinged, wide
margins, fresh intense color, Extremely Fine. $275

177 m 1916, 2¢ carmine, unwatermarked, perf 10. (463). Perfectly centered, excellent centering, lovely fresh
color, light cancel, Extremely Fine, a gem used single, only two others at this grade and three higher (highest is
100). SMQ $350. Estimate 200 - 300

Expertization: with 2015 P.S.E. certificate graded SUP 98.

178 HH 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf 10. (467). In strip of three with two 2¢ (463).
Original gum never hinged, post office fresh, full perforations all around, Fine. $800
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179 m 1917, $2 dark blue, perf 10. (479). Flawless centering, intense shade, Registry cancel, Extremely Fine,
only two graded higher (98). $40

Expertization: with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

180 m 1917, $5 light green, perf 10. (480). Beautifully centered, wide margins, bright color, lightly cancelled,
Extremely Fine, only two graded higher (98). SMQ $300. $35

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

181 HHr 1917, 5¢ rose color error, unwatermarked, perf 11. (505). Double error block of 12 in full sheet,
missing side selvage. Original gum never hinged, exceptionally fresh, Fine. $2,000
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182 HH 1917, 30¢ orange red, unwatermarked, perf 11. (516). Original gum never hinged, beautifully
centered within wide margins, blazing color, Extremely Fine. $70

183 Hr 1917, 30¢ orange red, unwatermarked, perf 11. (516). Bottom plate no. 6899 block of six. Original
gum lightly hinged, beautifully centered, rich color, Very Fine to Extremely Fine. $600

184 H 1917, 2¢ carmine, D.L. watermark, perf 11. (519). Original gum lightly hinged, beautifully centered,
rich color on fresh paper, Extremely Fine, lovely stamp. SSV $475 (SMQ $450). $425

Expertization: with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85.

185 H 1918, $2 orange red & black. (523). Original gum barely hinged if at all, well centered, rich color, Very
Fine. $525

Expertization: with 2021 P.S.A.G. certificate.
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186 H 1918, $2 orange red & black. (523). Original gum, rich color, Very Fine. SMQ $575. $525

Expertization: with 2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.

187 H 1918, $2 orange red & black. (523). Original gum very lightly hinged, gum skip, well centered, fresh
F.-V.F. $525

188 H 1918, $2 orange red & black. (523). Original gum, bright color, attractive centering, F.-V.F., handsome.
$525

189 H 1918, $2 orange red & black. (523). Original gum barely hinged, beautifully centered within wide
margins, light oxidation, Very Fine to Extremely Fine. $525

Expertization: with 2021 P.F. certificate.

190 HH 1918, $5 deep green & black. (524). Original gum never hinged, excellent centering, large margins, post 
office fresh, an Extremely Fine gem. $340

191 H 1918, $5 deep green & black. (524). Original gum barely hinged if at all, well centered within wide
margins, rich colors, Very Fine to Extremely Fine. $160
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192 HH 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf. (532). Left plate no. 10918 single, original
gum never hinged, mammoth perfectly balanced margins with piece of adjoining stamps, exquisite color,
Extremely Fine, a super jumbo plate no. single. SMQ unpriced as 100J, $400 as regular 100. $80

Expertization: with 2004 P.F. certificate for plate block and 2017 P.S.E. certificate, the latter graded Gem
100J.

193 m 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf. (532). Huge perfectly balanced margins,
exceptionally fresh, lightly cancelled, Extremely Fine, a superb gem, only one other at this grade and only one
higher. SMQ $450. $42

Expertization: with 2018 P.S.E.certificate graded Gem100.

194 m 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf. (533). Horizontal pair with vertical guide line. Huge
balanced margins, exceptionally rich color, duplex postmark, Extremely Fine, a stunning pair, no others of this
grade and only four higher. SMQ $1,200. $350

Expertization: with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98.

195 HH 1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf. (534). Top plate no. 11434 single, original gum
never hinged, huge margins including parts of five adjoining stamps, bright color, fresh paper, Extremely Fine, a
superb plate number single. SMQ unpriced as 100J, $225 as regular 100. $26

Expertization: with 2017 P.S.E. certificate graded Gem 100J.
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196 m 1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf. (534). Right plate no. 11862 single, huge margins
including parts of five adjoining stamps, bright and fresh, duplex cancel, Extremely Fine, only three others at this
highest grade. SMQ unpriced as 100J, $300 as regular 100. $15

Expertization: with 2016 P.S.E. certificate graded Gem 100J.

197 m 1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing, imperf. (534B). Right sheet margin single, large well
balanced margins other three sides, exceptionally fresh with bright color and beautifully cancelled with a
completely readable “Oak Park Ill. 1922" circular postmark in the sheet margin, choice Extremely Fine, PSE
only has two others at this grade and three higher. SMQ $1,900. $1,500

Expertization: with 2002, 2016 P.F. certificates, the latter graded XF-SUP 95 and 1998, 2018 P.S.E.
certificates, the latter graded XF-SUP 95.

198 HH 1919, 1¢ gray green, offset printing, perf 12½. (536). Original gum never hinged, choice centering,
post office fresh, an Extremely Fine gem. SSV $375 (SMQ $450). $45

Expertization: with 2001 P.S.E. certificate for block of 8 and 2021 P.F. certificate, the latter graded
XF-SUP 95.

199 HH 1920, $2 carmine & black. (547). Original gum never hinged, light gum bends, intense shade, F.-V.F.
$275
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200 H 1920, $2 carmine & black. (547). Original gum barely hinged, well centered, prooflike color, Extremely
Fine, pristine. SMQ $150. $125

Expertization: with 2006 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.

1922-1938 ISSUES

201 HH 1925, 1½¢ Harding. (553). Original gum never hinged, perfectly centered within large balanced
margins, rich color, fresh Extremely Fine to Superb, a gem at the very top of its grade. SMQ $250. $4

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.

202 HH 1923, 30¢ Buffalo. (569). Original gum never hinged, choice centering within wide balanced margins,
pristine in every way, Extremely Fine. SMQ $250. $50

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

203 HHr 1923, $2 U.S. Capitol. (572). Block of four. Original gum never hinged, tiny gum skips left pair, fresh
and beautifully centered Very Fine to Extremely Fine. $480
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204 HHr 1923, $2 U.S. Capitol. (572). Block of four. Original gum never hinged, fresh and F.-V.F. $480 as
singles

205 HH 1923, $5 America. (573). Original gum never hinged, excellent centering, post office fresh, Extremely
Fine. SMQ $250. $180

Expertization: with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.

206 HH 1923, $5 America. (573). Original gum never hinged, gum bends, F.-V.F. $180

207 HH/Hr 1923, $5 America. (573). Block of four. Original gum, bottom pair never hinged, small thins on top
stamps, lower right stamp natural perf desc indentation, otherwise fresh and F.-V.F. $540
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208 HHr 1923, $5 America. (573). Right margin block of four with arrow. Original gum never hinged,
exceptional centering and freshness, Extremely Fine. $720 as singles

209 HHr 1923, $5 America. (573). Top margin block of four with arrow and $5.00. Original gum never hinged,
gum bends, gum wrinkle top left stamp, perf disc indentation, lower left, thin, lower right, otherwise quite fresh
and attractive F.-V.F. $720 as singles

210 Hr 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color. (573a). Original gum hinge remnants, bit of gum
loss from hinge removal, bottom left stamp possible tiny thin speck, rich colors, F.-V.F. $720
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211 HHr 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color. (573a). Bottom margin block of four with arrow. 
Original gum never hinged, usual natural gum bends, bright and fresh with rich color, F.-V.F.

$1,500 as singles

212 s 1926, White Plains souvenir sheet. (630). Tied on piece with, Philadelphia expo. First Day cancels (Oct
18, 1926) on reverse, fresh F.-V.F. $450
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213 HHr 1938, Presidentials, ½¢ to $5 complete. (803-834). Complete in plate blocks of four (plus 832c).
Dollar values with arrows, plus an additional plate block of each dollar value without arrow, also dollar values in
centerline blocks of four ($5 lightly hinged on two), appears to be F-VF never hinged throughout.

$1,400 approx

214 HHr 1938, $5 Coolidge. (834). Top plate no. 22167, 22168 and arrow block of four. Original gum never
hinged, perfectly centered, bright and fresh, Extremely Fine, a gem plate block. $325
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AIRMAIL

215 HHr Airmail, 1918, First Issue, 6¢ to 24¢ complete. (C1-C3). Complete centerline block of four. Original
gum never hinged, no skips or bends, fresh and crisp, F.-V.F., nice set. $1,440

Expertization: 6¢ with 1980 P.F. certificate.

216 ) Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete. (C4-C6). Complete on 3 First Day Covers, 8¢ is a block 
of four, 16¢ on a Ward cover, 24¢ on a Worden cover, fresh and choice set, Very Fine. $1,950

Expertization: 16¢ and 24¢ with 1978 P.F. certificates.
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217 HHr Airmail, 1923, 8¢ dark green. (C4). Bottom plate no. 14825 block of six. Original gum never hinged,
fresh Very Fine. $330

218 HH Airmail, 1923, 16¢ dark blue. (C5). Original gum never hinged, choice centering within very wide
margins for this, exceptionally fresh with intense color, Extremely Fine, a choice mint single. SMQ $450.

$120

Expertization: with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

219 HHr Airmail, 1923, 16¢ dark blue. (C5). Left plate no. 14829 block of six. Original gum never hinged,
negligible gum bends and a tiny skip, rich color, fresh and crisp, F.-V.F. $2,000

 61 

United States: Airmail



220 HH Airmail, 1923, 24¢ carmine. (C6). Original gum never hinged, outstanding centering within unusually
wide margins, vibrant color on fresh white paper, Extremely Fine, a stunning gem. SMQ $1,100. $130

Expertization: with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.

221 HHr Airmail, 1923, 24¢ carmine. (C6). Top plate no. F14840 block of six. Original gum never hinged,
signed in selvage “Harry S. New P.M.G.”, fresh and crisp, F.-V.F., we have only seen one other of this value
signed by Postmaster General Harry S. New, and this appears to be the only never hinged example.

$2,500 as regular plate block

222 m Airmail, 1923, 24¢ carmine. (C6). Perfectly centered with huge margins for this value, brilliant color,
neatly cancelled, Extremely Fine, truly scarce in this gem used condition, only three grade higher (100). SMQ
$600. $30

Expertization: with 2014 P.S.A.G. certificate and 2014 P.S.E. certificate, both graded SUP 98J.
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223 HH Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete. (C13-C15). Original gum never hinged, usual light natural
gum bends, well centered, bright and fresh Very Fine to Extremely Fine, choice set. $1,675

224 HH Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete. (C13-C15). Original gum never hinged, natural gum creases,
fresh F.-V.F. $1,675

Expertization: C14 with 1977 P.F. certificate.

225 HH Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete. (C13-C15). Original gum never hinged, C14 tiny gum
disturbance, fresh set, F.-V.F. $1,675
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226 ) Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete. (C13-C15). 65¢ on picture postcard, others each on cover with
Airmail border, all proper flight cachets, fresh set, Very Fine. $1,155

227 HH Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Original gum never hinged, perfectly centered within wide
margins, brilliant color, Extremely Fine. $250

Expertization: with 2017 P.F. certificate.

228 H Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Original gum, essentially perfectly centered, fresh and choice
Extremely Fine. SSV $250 (SMQ $300). $180

Expertization: with 2019 P.F. certificate graded XF-SUP 95.
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229 H Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Original gum lightly hinged, natural gum bends, excellent
centering, fresh and Extremely Fine. $180

Expertization: with 2005 P.F. certificate.

230 HH Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Original gum never hinged, light gum bends, and no skips,
fresh Very Fine. $250

Expertization: with photocopy of 2019 P.F. certificate for block.

231 HH Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Left margin single. Original gum never hinged, natural gum
bend, light fingerprint on gum, beautifully centered, wide margins, Very Fine. $250

232 m Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin. (C13). Left margin single, beautifully centered within wide margins,
vibrant color and a neat postmark confined to the upper right corner, Extremely Fine. SMQ $425. $160

Expertization: with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90J.

233 HH Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin. (C14). Original gum never hinged, beautifully centered within
very large margins, brilliant color on fresh paper, Very Fine to Extremely Fine. $575
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234 HH Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin. (C14). Original gum never hinged, bright and fresh, Very Fine.
$575

235 HH Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin. (C14). Original gum never hinged, post office fresh, Very Fine.
$575

Expertization: with photocopy of 2016 P.F. certificate for block.

236 m Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin. (C14). Choice centering, bright color, neat wavy line machine
cancel, fresh Extremely Fine, only two graded higher by the P.S.E.(98J, 100). SSV $1,900 (SMQ $2,000).

$360

Expertization: with 2014 P.S.A.G. certificate graded 98.

237 HH Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum never hinged, excellent centering within
unusually wide margins, fresh and choice, an Extremely Fine gem. $850

238 HH Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum never hinged, quite nicely centered, brilliant
color and paper, Very Fine. SSV $850 (SMQ $ 800). $850

Expertization: with 2017 P.F. certificate graded VF 80.
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239 HH Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum never hinged, tiny gum skips, fresh and well
centered, Very Fine. $850

240 HH Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum never hinged, well centered within large
margins, beautiful rich color, Very Fine. $850

Expertization: with photocopy of 2016 P.F. certificate for pair.

241 HH Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum never hinged, light natural gum bends and
tiny gum skip, post office fresh with rich color, Very Fine. SMQ $800. $850

Expertization: with 2007 P.S.E. certificate graded VF 80.

242 H Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum barely noticeable hinging, excellent centering,
bright and rich color, Very Fine to Extremely Fine. $525

243 H Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Original gum very lightly hinged, well centered and fresh,
F.-V.F. $525
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244 HHr Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Block of four. Original gum never hinged, quite well
centered and pristine, Very Fine to Extremely Fine. SMQ $4,000 as singles. $3,400 as singles

Expertization: with 2009 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.

245 m Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin. (C15). Choice centering, rich color and paper, clear slogan cancel,
fresh and choice Extremely Fine. SSV $850 (SMQ $800). $550

Expertization: with 2016 P.F. certificate graded XF 90.

POSTAGE DUE, OFFICIALS AND PARCEL POST

246 m Postage Due, 1914, 50¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10. (J58). Pre-cancelled Chicago Illinois,
excellent centering for this difficult stamp, intense color, fresh and choice Very Fine. Cat as pre-cancelled.

$750

Expertization: with 2020 P.S.A.G. certificate graded 80.
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247 P Officials, 1873 issues complete, plate proofs on card. (O1P4-O93P4). Good margins throughout, Very
Fine. $1,036

248 P Executive “Atlanta” proofs. (O10TC4 a-e-14TC4 a-e). Complete for all five colors, couple cut close on
one side, but virtually all Very Fine. $955

249 HHr QE1a-QE4a. Stock comprised 20 sets and three sets of plate blocks in various size multiples, appears
to be original gum never hinged, Very Fine throughout. $2,450
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U.S. COLLECTIONS

250 P Small proof selection. Plus a couple of essays. Best items are 3P4-4P4 (small margins) and 241P2-243P2,
245P2 (choice). Estimate 500 - 750

251 m Balance of graded collection. Almost 100 items, almost all different, including a very few mint
1890s-1920s, all but two grade at least 90 and 80% grade 95-100J. The collection is simply loaded with beautiful
stamps and would make a great start for a graded collection or an instant stock of choice stamps for a dealer.

SMQ approximately $17,500

252 HH/H Commemorative issues accumulation, 1893-1929. Consists of mostly blocks and plate blocks
minimal duplication, almost all never hinged, F-VF, highlights include 369 single (never hinged, certificate),
373 plate block (never hinged), 617-21 plate blocks (never hinged), 630 (never hinged but gum soaks in selvage), 
658-68 blocks (three in each never hinged). $5,600 approx

253 H/m Balance of collection, mostly 1900-1980s. A real mixed bag containing hundreds, mostly mounted,
plenty of ordinary yet some scattered high quality, including over 20 graded lesser priced items, a White Plains
sheet, some scattered used uncertified from 1900-1920 that have choice appearance, appears to be complete mint
from the 1930s, some Western Air Letters, etc. Estimate 1,000 - 1,500

254 H/m 1918-1923 Airmail group. Including C2 used block, first flight cover, C3 first flight cover, C5 block,
C6 second day cover, etc., generally F-VF. Estimate 400 - 500

255 HHr Airmail accumulation, 1926-1944. Mostly blocks and plate blocks, plus a few complete sheets, Fist
Day Covers/flown covers, includes C7-9 blocks of 25 including two sets of plate blocks, C7-9 complete sheets,
C10 complete sheet, C20-22 plate blocks, C31 two plate blocks, C7-10 First Day Covers, etc., negligible sheet
flaws, appears to be all F-VF never hinged. Estimate 500 - 750
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CANADIAN PROVINCES: STAMPS

James C. Johnston Jr.

Jim is a noted historical author and lecturer and a prodigious collector of antiques. He has also formed fascinating and
highly detailed collections of Canada and Provinces stamps and postal history (offered here), as well as stamps and
postal history of the United States. I will let him speak for himself:

“My interest in history, scholarship, teaching, writing, and studies in so many aspects of the collective human
experience began with stamp collecting in 1949. P hilately has shaped my life and made my odyssey to this point of my
life very exciting.”

NEW BRUNSWICK

256 H 1851, 3d red. (1). Ample to large margins, bright rich color, Very Fine. $550

257 m 1851, 6d olive yellow. (2). Three margins, bright color, neat cancel, V.G.-Fine. $1,200

258 P 1860, 5¢ brown, unissued, plate proofs. (5). One on card (Type B), other on India Type C, Very Fine.
Unitrade C$500 ($370)
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259 Pr 1860-1863, plate proofs. (7P//11P). Five blocks of four. Comprised: India 10P, 11P, India on card 7P, 9P 
(lighter shade), 10P, the India proof each have a tiny India fault in one, Very Fine.

Unitrade C$1,360 ($1,010)

260 Hr 1860-1863, 12½ blue plate proof. (10P). India on card, corner block of six, Very Fine. Unitrade 10Pii.
Unitrade C$420 ($310)

261 P 1860-1863, 17¢ black plate proof. (11P). India on card, horizontal strip of three with all three types of
“Specimen” overprint (two of b, plus c&d). Very Fine. Unitrade 11Pii-iv. Unitrade C$300 ($220)
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NEWFOUNDLAND

262 r 1857-1862 issue. (7//23 forgeries). Two blocks of 12 of forgeries by Oneglia: First contains two each, 2P,
4P, 6P, 6½P, 8P, 1sh in orange close to the real color, without gum. Second contains two each of the same values
in brown rose with never hinged gum. Very Fine. Estimate 100 - 150

263 HHr 1861-1862, 4p, 6p, 1sh. (18, 20, 23). Blocks of four, two of the 4p. Original gum never hinged, 4p
corner block is second printing, Very Fine, a choice lot of blocks. $1,120 as singles
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264 Hr 1861, 5d reddish brown. (19). Block of four. Original gum, brilliant color, Very Fine. $300

Provenance: Carswell.

265 HHr 1861, 6d rose. (20). Full sheet of 20. Original gum never hinged, single light hinged in selvage only,
light wrinkles on two, trivial speck of gum on one, fresh sheet Very Fine. $900 as singles

266 Pr 1865-1894, 5¢ brown plate proof India on card. (25P). Left margin block of six with part imprint. Very
Fine. Unitrade 25pi. Unitrade C$540 as singles ($400)
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267 Hr 1865-1894, 12¢ brown, 24¢ blue. (29, 31). Block of four of each. Original gum, 12¢ lightly hinged, 24¢
hinge remnant, 12¢ with captured part of imprint at right, fresh blocks, Very Fine. $580 as singles

268 Hr 1880, 1¢ violet brown. (41). Block of 25. Disturbed original gum, bright color, crisp, light wrinkles
second row, Fine. $1,375 as singles
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269 H 1894, ½¢ black. (58). Part sheet of 40. Original gum never hinged but there is some offset and tiny spot of
gum loss, a bit of separation, otherwise quite attractive Very Fine. $560 as singles

270 P 1897 Discovery of Newfoundland plate proofs on card. (61P-74P). Complete set, fresh Very Fine.
Unitrade C$775 ($570)

271 P 1897-1901 plate proofs on card. (78P, 79P, 81P, 83P-85P). Hotizontal pairs. Very Fine.
Unitrade C$900 ($670)
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272 H 1898, 3¢ orange, imperf horizontal. (83b). Pair. Original gum light gum bend, just a hint of oxidation,
Fine. $424

273 Pr 1900 2¢ rose carmine. (86P, 86s). Block of four, proof is India on card, specimen. O.G., never hinged.
Very Fine. Unitrade C$600 ($440)

274 Hr 1908, 2¢ rose carmine. (86). Margin block of four. Original gum never hinged, fresh F.-V.F. $480
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275 H 1910 Guy Tercentenary complete, lithographed. (87-97). Original gum hinge remnant or large part
original gum, fresh well centered set, Very Fine. $610

276 HHr 1910, 1¢ Guy Tercentenary, perf 12 x 14. (87b). Lower right corner block of 30. Original gum never
hinged, fresh, well centered, Very Fine. $450

277 HH/Hr 1910, 1¢ green “NFW” & “JAMRS” varieties. (87 vars.). In block of four, “NFW”, upper left,
“JAMRS” upper right. Original gum lightly hinged at top, Very Fine. Unitrade U87, 871X, 87X11.

Unitrade C$163 as singles ($120)
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278 HHr 1910, 2¢ Guy Tercentenary, perf 12 x 14. (88a). Lower left corner block of 24. Original gum never
hinged, post office fresh, Very Fine. $408 as singles

279 HH 1910, 6¢ Guy Tercentenary, type II, imperf. (92Ab). Horizontal pair with sheet margin at right.
Original gum never hinged, exceptionally fresh color and paper, choice Very Fine. $850

280 P 1910, 12c Edward trial color proofs. (96TC). Four different: red, bistre, light green, and blue green,
original gum never hinged, red with acetate shine on gum and light crease, otherwise Very Fine.

Estimate $200 - 300
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281 H 1911 Guy Tercentenary complete, engraved. (98-103). Original gum light hinge remnants, fresh Very
Fine. $412

282 P 1911, Royal family plate proofs. (104P//114P). Eight, comprised: 104P-106P, 109P-11P, 113P-14P, Very 
Fine. Estimate $300 - 400

283 H 1911, 15¢ Colony Seal, imperf. (114a). Horizontal pair. Without gum as issued, fresh Very Fine. $140
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284 H 1919 Trail of the Caribou issue complete. (115-126). Complete, original gum hinge remnants, fresh set,
F.-V.F. $293

285 HHr 1919 Trail of the Caribou issue complete. (115-126). Complete in blocks of four plus four extra
shades. Original gum never hinged, few minor faults including one 12¢ with perf faults, one 36¢ light crease, one
or two minor gum problems, but vast majority F.-V.F., fresh lot. $2,600 approximately

286 mr 1919, 24¢ Trail of the Caribou. (125). Block of six with Registry cancels. Tiny toned spot lower left
stamp, Fine scarce used multiple. $255 as singles
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287 HHr 1929, 3¢ Surcharge. (160,160var). Block of 25. Full setting of the surcharge, position 1, 15, and 23
“C” of cents under “T” variety, original gum never hinged, natural gum crease upper left corner, a bit of mild
telescoping of the horizontal perfs, F.-V.F. Unitrade 160, 160iii. Unitrade C$564+ ($420)

Provenance: Clark.

288 H 1931, 1¢-30¢ Re-engraved issue complete, unwatermarked. (172-182). Complete, original gum hinge
remnant, F.-V.F. $229
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289 HH/Hr 1932-37, 1¢-48¢ definitive issue complete. (183-199). Complete in blocks of four including extra
shade of 6¢. Original gum all never hinged except 10¢ block and two 30¢ stamps, 15¢ gum skips, fresh set F.-V.F.

$550 approximately

290 H/(H) 1932-1937, seven imperforate pairs. (184c/199a). Eight pairs, four original gum (1¢, 3¢, 14¢, 48¢),
and four no gum (2¢, 4¢, 5¢, 10¢). 48¢ with one crease, otherwise Very Fine. $680 approximately
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291 Pr 1932-1937, 2c Geo V trial color plate proof on wove. (185TC). Corner block of four. Light crease on
right pair, unnoticeable from front, otherwise Very Fine, from the archives of perkins, Bacon, and Co.

Estimate 75 - 100

Expertization: with 2003 Sismondo certificate.

292 HH 1932, 8¢ orange red, imperf. (209a). Vertical pair. Original gum never hinged, Very Fine. $200

293 HH/Hr 1933, 1¢, 2¢, 4¢. (212-213a, 215a). Pair of each plus a block of the 4¢. 2¢ and 4¢ pairs original gum
never hinged, others without gum as also issued, Very Fine. Unitrade C$440 ($330)
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294 HHr 1937, Long Coronation, 1¢-48¢ complete. (233-43). Complete in blocks of four plus extra block of
1¢ with “Fish Hook” variety. Original gum never hinged, one 8¢ and 10¢ gum flaw, F.-V.F. $258+

295 P 1937, Coronation, long set, 3¢-48¢ plate proofs on wove. (234P-243P). Complete, the 1¢ is not as it is on
different (“Bookend”) paper, fresh Very Fine, scarce. Estimate 200 - 300

Provenance: Sylvestri.

296 HH 1947, 4¢ Princess Elizabeth, imperf. (269a). Horizontal pair. O.G., never hinged, Extremely Fine.
$325

297 Hawker Airmail fakes. (C1, C1a). Both types, good space fillers, catalogue as genuine $40,000.
Estimate $100 - 150
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298 Hr Airmails 1921, 35¢ Halifax overprint varieties. (C3, C3b, C3f). Block of four. Original gum, top pair
C3 lower left (C3h) lower right, C3b, well centered, bright rich color, couple light gum bends, not mentioend in
certificate, Very Fine. $720

Expertization: with 1990 P.F. certificate.

299 HH Airmail, 1921, 35¢ “Halifax”, without period after “1921". (C3). Original gum never hinged, F.-V.F.
$240

300 Hr Airmail, 1931, $1 blue. (C11). Block of four. Original gum hinge remnants, beautifully centered, Very
Fine. $380

301 H Airmail, 1932, $1.50 on $1 Dornier DO-X Flight. (C12). Original gum lightly hinged, F.-V.F. $275
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302 HH Airmail, 1932, “Wayzata”, $1 dark blue, unissued. (C12 footnote). Full sheet of 20. Original gum
stamps never hinged, Very Fine. Scott $700 as hinged singles.

Unitrade C$1,000 ($740) Estimate $200 - 300

303 H Airmail, 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight. (C18). Original gum lightly hinged, well centered, Very Fine.
$325

304 HH/Hr Postage Due, 1939-49, 1¢-10¢, complete. (J1-7). Blocks of four. Original gum never hinged
except two each of 1¢ and 3¢ hinged, well centered, fresh Very Fine. $340
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305 P 1905, Officially sealed plate in black. (OX1P). On India, large margins, horizontal crease and pinhole, as
virtually always on the India proofs (as the original sheet was salvaged from a waste basket), Very Fine
appearance. Unitrade C$1,000 ($740)

NOVA SCOTIA

306 m 1853, 1d red brown. (1). Clear to large margins, light cancel, Very Fine. $525

Provenance: Baillie.

307 m 1851, 3d bright blue. (2). Balanced margins, lovely color, light cancel, Very Fine. $250

308 H 1851-1857, 5P, 6P, 12P reprints. (3//7). Three values, lacking the 1P, Very Fine. Estimate 75 - 100

 88 

United States: Nova Scotia



309 m 1851, 6d yellow green. (4). Ample to large margins, bright color, light cancel, Very Fine. $850

Provenance: Baillie.

310 P 1863, plate proofs. (9P//13P). Five different, three on India, two on card, 10P has some wrinkles and thins
on two, 10TC light wrinkles, otherwise Very Fine. Unitrade C$1,400 ($1,040)
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311 P 1863, plate proofs. (9P//13P). Eight different, six on India (3 with usual minor India flaws), generally Very
Fine. Unitrade C$525 ($390)

Provenance: Baillie.

312 Hr 1860-63, 12½¢ black on yellowish. (13). Imprint block of nine. Somewhat toned original gum, six
stamps never hinged, vertical guide line at left, Fine. $607 as singles
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PRINCE EDWARD ISLAND

313 Pr 1862-1870, issue reprint plate proofs. (5P//16P). In block comprised 5P imprint block of 12, 9P imprint
strip of five (minor stain at bottom of selvage on reverse), 13P bottom imprint block of 10, 16P block of eight
(tiny hole in margin), Very Fine. Unitrade C$1,050 as singles ($780)

314 P 1862-1865, 6P reprint die proofs. (7TC). Set of 10 different colors on small cards, one with trivial edge
nick, Very Fine. Unitrade C$200 ($150)

 91 

United States: Prince Edward Island



CANADA: STAMPS

1851-1899 QUEEN VICTORIA ISSUES

315 H 1851-1859 issues, plate proofs. (1TC//19P). Five different, comprised 1TC, 14P, 14Pi, 18Pi, 19P, all on
India, 18Pi India on card, usual minor India flaws, Very Good-Very Fine appearance. Unitrade 1TC//19P.

Unitrade C$1,650 ($1,220)

316 P 1851, Prince Albert, 6d red purple, trial color plate proof on India. (2TC). Lower right corner margin
single, Extremely Fine. Unitrade 2Tci. Unitrade C$325 ($240)

Expertization: with 1999 Greene Foundation certificate for strip.

Provenance: Buchmeuller.

317 P 1851, 6d gray, trial color plate proof on card. (2TC). Horizontal pair, vertical “specimen”. Very Fine.
Unitrade 2TCv. Unitrade C$600 ($440)
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318 m 1851, Prince Albert, 6d slate violet, laid paper. (2). Clear to large margins, light cancel, F.-V.F.
$1,650

319 m 1853, Beaver, 3d brown red. (4a). Four margins, brilliant color, light cancel, Very Fine. $250

320 H/m 1855-1859, 10P//17¢. (7/19). Five singles, and a strip of 3. 7 repaired corner, 14 (part original gum),
minor faults, serviceable group. Estimate 200 - 300

321 P 1857, ½p plate proofs on India. (8P,8TC). Rose and black each with vertical “specimen”, Very Fine.
Unitrade 8Pi, 8TCii. Unitrade C$600 ($440)

322 P 1857, 7½d black, trial color plate proof in black on India. (9TC). Ample margins, bright color, minor
flaws including a couple spots at upper right, otherwise fresh Very Fine. Unitrade C$1,200 ($890)
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323 H 1859, plate proofs 1¢-17¢. (15TC/19P). Four different, comprised Unitrade 15Tciv, 16Pi, 18Pi, 19Pi, all
on India, 18Pi on India on card, Very Fine. Unitrade C$1,300 ($960)

324 P 1859, Prince Albert, 10¢ black brown, plate proof on India. (16 P). Large margins, fresh and choice,
Extremely Fine. Unitrade 16Pii. Unitrade C$600 ($440)

Provenance: Baillie.

325 s 1859, Prince Albert, 10¢ red lilac. (17). Vertical pair and a single. Tied on piece, rich color, Fine.
$525 as singles
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326 P 1859, 12½¢ plate proof India on card. (18P). Very Fine. Unitrade C$350 ($260)

327 H 1859, 1864, 12½¢, 2¢. (18, 20). Fresh colors, Very Fine. $450

328 H/(H) 1859, Jacques Cartier, 17¢ blue. (19). Unused without gum, well centered and rich color, small,
virtually unnoticeable tear upper left, handsome Very Fine appearance. $950 as no gum

329 P 1864, 2¢ plate proofs. (20TC). The rose is on card, the green on India, Very Fine. Unitrade 20TC, 20TCii.
Unitrade C$700 ($520)

330 H/m 1868-1876, large queens. (21//30). Nine different, comprised unused 21 (original gum), 24, 28, 30
(original gum), used 23, 25-27, 29, minor faults with do not detract from the apperance, otherwise Fine.

approximately $3,200
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331 (H) 1868, Large Queen, ½¢ black. (21). Block of four. Unused, without gum, fresh and Fine.
$440 as singles

332 H/(H) 1868, Large Queen, 1¢ brown red. (22). Unused without gum, nicely centered, rich color, Very Fine.
$550 as no gum

333 H 1868, Large Queen, 2¢ green. (24). Part original gum, bright color, nibbed perf, Fine. $1,000

334 Hr 1868-1876, grey violet with plate scratches. (29 var.). Upper left stamp (position 9) in corner block of
four. Perfs just in at right, otherwise “Pawnbroker” variety would show on upper right stamp (position 10), full
lightly hinged original gum, fresh V.G.-Fine. Unitrade 29Vi; C$510 ($380). $360 as normal singles
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335 HHr 1870, Small Queen, 1¢ yellow. (35). Right margin block of 12. Original gum never hinged, alternating 
wide (21mm) and narrow (19mm) spacing, bright color, V.G.-Fine. $1,800 as singles

336 HH/Hr 1872, Small Queen, 2¢ green. (36). Top margin block of four with part imprint. Original gum upper 
left stamp lightly hinged others never hinged, exceptionally fresh, F.-V.F. $680

337 H 1872-1897 Small Queens. (37c//45a). 6 different, original gum hinge remnant, minor faults, fresh F.-V.F.
appearance. $1,595
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338 Hr 1888, Small Queen, 5¢ gray. (42). Block of four. Origninal gum hinge remnant, lower left stamp never
hinged, lovely color, F.-V.F. $1,190

339 H 1893 Widows Weeds. (46-47). Original gum hinge remnant, brilliant colors, fresh F.-V.F. $850

340 mr 1893, Queen Victoria “Widow’s Weeds”, 50¢ deep blue. (47). Block of four. Bright color, moderate
Toronto roller cancel, fresh and Fine, scarce commerically used block. $340 as singles

Provenance: Marmier.
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341 P 1897, ½¢-$5.00 Jubilees on card. (50P-65P). Ample to large margins, clean backs, lovely fresh color,
Very Fine, choice set. Unitrade C$7,000 ($5,180)

342 Pr 1897, ½¢, 1¢, 3¢, 5¢, 8¢ Jubilee plate proofs on card. (50P//56P). Blocks of four. Large margins, clean
backs, brilliant colors, Very Fine. Unitrade C$1,740 as singles ($1,290)
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343 H 1897, ½¢-6¢, 10¢-20¢ Jubilees. (50-55, 57-59). Original gum most with hinge remnants, 3¢ never hinged,
½¢ thin, otherwise, fresh group F.-V.F. $1,232

344 Hr 1897, ½¢, 2¢, 5¢ Jubilee. (50, 52, 54). Block of four of each. Original gum, ½¢ lower right never hinged
(some weak perfs, separation), 2¢ bottom pair never hinged with gum bend, 5¢ lightly hinged, F.-V.F.

$1,145
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345 HHr 1897, 1¢, 3¢ Jubilee. (51, 53). Block of four of each. Original gum never hinged, beautifully centered,
tiny paper wrinkle 3¢ upper right stamp, fresh Very Fine. $600

346 HHr 1897, Queen Victoria Jubilee, 2¢ green. (52). Block of 20. Original gum never hinged, a little
separation, natural narrow line gum skip 3rd horizontal row, fresh and Fine. $1,850
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347 Hr 1897, 6¢, 8¢ Jubilee. (55-56). Block of four of each. Original gum hinge remnants, one 6¢ tiny thin,
otherwise fresh F.-V.F. $1,440

348 HH 1897, Queen Victoria Jubilee, 8¢ dark violet. (56). Original gum never hinged, post office fresh,
F.-V.F. $325

349 HHr 1897, Queen Victoria Jubilee, 8¢ dark violet. (56). Block of six. Original gum never hinged, some
weak/separated perfs, gum creases right three stamps, Fine. $1,950
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350 Hr 1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet. (57). Block of four. Original gum lightly hinged,
nicely centered, fresh F.-V.F. $700

351 H 1897, Queen Victoria Jubilee, 15¢ steel blue. (58). Block of four. Original gum, small central hinge
remnant, fresh F.-V.F. $1,100

352 H 1897, Queen Victoria Jubilee, 20¢ vermilion. (59). Block of four. Original gum hinge remnants, stunning 
color, F.-V.F. $1,100

353 H 1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine. (60). Original gum, excellent centering, exceptionally
fresh color and paper, Extremely Fine. $375
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354 mr 1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine. (60). Block of four. Attractive centering, bright color,
neat Toronto roller cancel, F.-V.F., scarce used block. $760 as singles

355 HH 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake. (61). Original gum never hinged, light natural gum wrinkle, rich
color, bright and fresh, F.-V.F. $1,900

356 H 1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake. (61). Original gum hinge remnant, beautifully centered, rich color, 
light thin, Very Fine appearance. $1,000

357 (H) 1897, Queen Victoria Jubilee, $2 dark purple. (62). Unused without gum, nicely centered, bright and
fresh color and paper, F.-V.F. $1,400 with original gum

358 (H) 1897, Queen Victoria Jubilee, $3 yellow bister. (63). Unused without gum, attractive centering, very
fresh and rich color, F.-V.F. $1,400 with original gum
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359 H 1897, Queen Victoria Jubilee, $4 purple. (64). Original gum hinge remnant, rich color, fresh and Fine.
$1,400

360 H 1897, Queen Victoria Jubilee, $5 olive green. (65). Original gum, lovely color, Fine. $1,400

361 Pr 1897-98, Queen Victoria “Maple Leaf”, ½¢-3¢, 6¢, plate proofs on card. (66p-69p, 71p). Blocks of
½¢-3¢, pair of 6¢. Fresh and choice Very Fine. Unitrade C$2,510 ($1,860)
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362 H 1897-98, Queen Victoria “Maple Leaf”, ½¢-10¢ complete. (66-73). Complete, original gum most with
hinge remnants, fresh and generally well centered, F.-V.F. $1,490

363 HH/Hr 1897-98, ½¢-8¢ Queen Victoria “Maple Leaf”. (66-72). Blocks of four. Original gum, ½¢ and 6¢
never hinged, 5¢ and 8¢ bottom pairs never hinged, 6¢ light gum bend top pair, and small scrape upper left stamp,
Fine, fresh lot. $6,050
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364 HHr 1897, Queen Victoria “Maple Leaf”, ½¢ black. (66). Two blocks of six. Original gum never hinged,
F.-V.F. $450

365 H 1898-1902, ½¢-20¢ Queen Victoria “Numerals”. (74-84). Complete, original gum couple hinge
remnants, 10¢ and 20¢ trivial corner crease, otherwise F.-V.F., fresh attractive set. $2,278

366 HH Canada numerals. (74var, 77-79,81). Five stamps, 74 var. is the gray shade(Unitrade 74i), with a PF
certificate graded 95, all bright and fresh, F.-V.F. $1,125
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367 HHr 1898, Queen Victoria “Numeral”, ½¢ black. (74). Top imprint and plate no. 1 block of eight.
Original gum hinge remnant in selvage only, stamps never hinged, F.-V.F. $200 as singles

368 Hr 1898-1899, Numerals ½¢-3¢. (74-78). Blocks of four. Original gum several stamps never hinged, 3¢
disturbed original gum, F.-V.F. $1,325 as singles
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369 P 1898, 2¢ map plate proofs. (85TC-86P). Single of first, black only, cut close and wrinkles, pair of latter,
Very Fine. Estimate 150 - 200

370 HHr 1898, 2¢ Map, black, blue & carmine. (86). Upper right corner margin block of four. Original gum
never hinged, bit of separation in top selvage, fresh F.-V.F. $400

371 HH/Hr 1899, 2¢ leaf surcharge wide and narrow spacing. (87, 87 var.). Block of four of each. Original
gum, wide never hinged, narrow bottom pair never hinged, fresh F.-V.F. Unitrade 87, 87ii; C$300 ($220).

$295 as normal singles
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372 HH 1899, Queen Victoria “Numeral”, 2¢ on 3¢ carmine. (88). Original gum never hinged, well centered
within jumbo margins, post office fresh, Very Fine to Extremely Fine. $82

1903-1908 KING EDWARD VII ISSUES

373 H 1903-08, King Edward VII, 1¢-50¢ complete. (89-95). Complete, original gum, 20¢ hinge remnant, 50¢
disturbed original gum, 10¢, 20¢, and 50¢ small faults, otherwise nicely centered and fresh F.-V.F. $2,825

374 H 1903-1908 King Edward VII, 1¢, 2¢, 5¢. (89-91). Blocks of four. Original gum, 5¢ hinge remnant at top,
all bottom pairs never hinged, mixed centering, V.G.-Fine. $2,450

 110 

Canada: Stamps: 1903-1908 King Edward VII Issues



375 HH 1903, King Edward VII, 2¢ carmine, imperf. (90a). Horizontal pair. Original gum never hinged,
ungummed in right sheet margin, huge balanced margins, Superb! $160

376 HHr 1903, King Edward VII, 2¢ carmine, imperf. (90a). Bottom margin block of four. O.g., never
hinged, Very Fine. $320

377 HH/Hr 1903, King Edward VII, 2¢ carmine, imperf. (90a). Top imprint and plate no. 13 block of twelve.
Original gum, four pairs never hinged, wide balanced margins, top selvage reduced, fresh and attractive Very
Fine. $800 as singles
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378 HHr 1903, King Edward VII, 7¢ olive bister. (92). Block of four. Original gum never hinged, bright and
fresh, F.-V.F. $2,700

379 H 1903, King Edward VII, 10¢ brown lilac. (93). Block of four. Original gum, top right stamp slight thin,
otherwise Fine. $1,800

380 HH 1908, King Edward VII, 50¢ purple. (95). Spotless original gum never hinged, bright color and paper,
Very Fine for the issue, quite scaarce in this premium mint never hinged condition. $2,100
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381 mr 1908, King Edward VII, 50¢ purple. (95). Block of four. Registry cancel, light creases, fresh Fine
appearance, scarce commercially used block. $700 as singles

382 H 1908 Quebec complete. (96-103). Complete, original gum, 5¢ heavy hinge (possible thin underneath) 15¢
hinge remnant, light gum crease, 20¢ hinge remnant bit of offset on gum, others lightly hinged, otherwise fresh
and quite well centered throughout, Very Fine. $998

383 HH/Hr 1908, Quebec ½¢-5¢. (96-99). Blocks of four. Original gum, ½¢ and two 1¢ never hinged, 5¢ lightly 
hinged, others hinge remnants, fresh F.-V.F. $780
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384 HH/Hr 1908, ½¢ Quebec major re-entry. (96,96 var). Middle stamp in block of nine original gum, 4
stamps including variety are never hinged, others with hinge remnant. Fresh Very Fine. Unitrade 96, 96i; C$390
($290). $116 as normal singles

385 Hr 1908, 1¢ Quebec. (97). Top imprint and plate no. block of four. Hinge remnant in selvage (reinforcing
perfs), stamps original gum, two lightly hinged, two never hinged, fresh Very Fine. Unitrade C$250 ($180).

$210 as singles
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386 HHr 1908, 7¢ Quebec. (100). Block of four. Original gum never hinged, light gum bend upper left stamp,
perfs a bit weak, fresh Fine. $1,600

387 (H) 1908, 7¢ Quebec, imperf. (100a). Vertical pair. Without gum, large balanced margins, rich color, tiny
stain top stamp, otherwise Extremely Fine. $700 approx. without gum

388 mr 1908, 15¢ Quebec. (102). Bright color and paper, neat Toronto town postmarks, F.-V.F. $640 as
singles
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1912-1935 KING GEORGE V ISSUES

389 HH/H 1912-25, King George V “Admiral”, 1¢ to $1 complete. (104-122). Original gum several never
hinged including 50¢ and $1.00, others mostly hinge remnants, 5¢ blue with crease, otherwise, well centered and
fresh, F.-V.F. $1,725

390 HH/Hr 1911-1925, Admirals 1¢-20¢, less 10¢ plum. (104-115, 117-119). Block of four. Original gum
some hinge remnants, plenty never hinged, fresh lot, F.-V.F. $4,395

391 H 1911-1925, Admiral booklets. (104c, 105b, 106a, 107b). First with disturbed original gum, others
original gum lightly hinged, F.-V.F. $325
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392 Hr 1911-1925 Admirals, 1¢ orange yellow, 3¢ brown. (105, 108). Top margin blocks of eight, imprint and
plate no. Disturbed original gum, 3¢ some weak or separated perfs, still, well centered and fresh Very Fine.

$400 as singles

393 Er 1912-25, King George V “Admiral” -Eckerlin essay in blue. (108 E). Block of four. Creased,
otherwise, Very Fine and quite attractive. Estimate 50 - 75
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394 HH/Hr 1922, King George V “Admiral”, 4¢ olive bister. (110). Top imprint and plate no. A-5 block of 10. 
Original gum, eight stamps never hinged, gum crease in two, lower right stamp small thin, otherwise F.-V.F.,
attractive plate block. $1,055 as singles

395 HHr 1925, King George V “Admiral”, 50¢ black brown. (120). Block of eight. Original gum never
hinged, Fine. $1,800
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396 mr 1911-1925, Admirals 50¢ and $1.00. (121, 122). 50¢ block of 17 on piece with magenta cancels, $1.00
three blocks of four and a block of eight. Generally F.-V.F. $260 as singles

397 Hr 1923, King George V “Admiral” $1 orange. (122). Block of four. Lightly hinged at top, bottom pair
never hinged, Very Fine. $670
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398 mr 1923, King George V “Admiral” $1 orange. (122). Top margin block of 40. Brilliant color, Victoria
B.C. postmark, a few small faults, that do not detract, otherwise F.-V.F. a striking high value multiple. $400

as singles

399 HH 1912-24, King George V “Admiral” coils, 1¢ to 3¢ complete, perf 8 vertically. (125-130). Complete
in pairs. Original gum never hinged, F.-V.F., fresh set. $749

400 HH 1922-1923, Admiral, 1¢, 2¢ coil blocks. (126a, 128a). Original gum never hinged, well centered, Very
Fine. $200
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401 HH/H 1915-24, King George V “Admiral” coils, 1¢ to 3¢ complete, perf 12. (131-134). Complete in pairs.
Original gum one 2¢ green very lightly hinged otherwise all never hinged, F.-V.F. $493

402 HH/Hr 1924, King George V “Admiral”, 1¢ to 3¢ complete, imperf. (136-138). Block of four. Original
gum 2¢ lightly hinged at top, otherwise all never hinged, Very Fine. $722

403 (H) 1924, King George V “Admiral”, 1¢ yellow, imperf. (136). Bottom margin pair with lathework B.
Unused without gum, Very Fine. Unitrade C$800 ($590)
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404 Hr 1927, Confederation complete. (141-145). Complete in plate blocks of four, six, or eight. Original gum, 
many stamps never hinged, 5¢ plate block is never hinged, fresh F.-V.F. $449 as singles

405 HHr 1927, Commem issues. (141-148). Blocks of four. Original gum never hinged, one 1¢ wrinkle, fresh
blocks F.-V.F. $588
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406 HH 1927, Confederation complete, imperf. (141a-145a). Horiztontal pairs. Original gum never hinged,
post office fresh and choice, Very Fine. $900

407 HH/H 1927, Confederation complete, imperf. (141a-145a). Complete, imperforate pairs vertically.,
original gum, 1¢, 5¢, and 12¢ never hinged, others very lightly hinged, 1¢ small thin, otherwise fresh and Very
Fine. $740
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408 HHr 1927, 5¢ Historical. (146). Block of 63. Original gum never hinged, Fine. $466

409 HH/H 1927, Historical complete, imperf. (146a-148a). Pairs. Original gum, first two never hinged, 20¢
light hinge remnant, fresh Very Fine. $485
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410 HH/H 1927, Historical complete, imperf. (146a-148a). Horizontal pairs imperforate vertically. Original
gum, 5¢ never hinged, others lightly hinged, Very Fine. $430
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411 HH/Hr 1928, King George V “Scroll” definitives, 1¢ to $1 complete. (149-159). Complete in blocks of
four. Original gum, 20¢, 50¢, and $1.00 hinge remnant at top, bottom pairs never hinged, 1¢-12¢ all never
hinged, fresh set F.-V.F. $4,670

412 HH/H 1928-1929, Booklet panes, 1¢, 2¢, 5¢. (149a, 150a,153a). Original gum, 1¢ hinge remnant, 2¢ never
hinged, 5¢ lightly hinged on one only, well centered and fresh, Very Fine. $267
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413 HH/H 1928, King George V “Scroll” definitives, 1¢ to $1 complete, imperf. (149b-159a). Pairs. Original
gum, 1¢, 50¢, and $1.00 are never hinged, others are lightly hinged, 12¢ acetate shine on gum soaked through to
front, otherise fresh Very Fine set. $3,510

414 HH/H 1928, King George V “Scroll” definitives, 1¢ to $1 complete, imperf vertically. (149d-159b).
Horizontal pairs. Original gum about half never hinged including $1.00, others lightly hinged, fresh Very Fine.

$3,340
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415 H 1928-1929, 50¢ and $1.00. (158-159). Original gum, fresh F.-V.F. $525

416 mr 1928-1929, 50¢ and $1.00. (158-159). Used blocks of four. Nicely centered and fresh, light creases,
Very Fine appearance, scarce commercially used blocks. $580 as singles

417 HH/Hr 1929, 50¢ Bluenose. (158). Block of four. Original gum never hinged, fresh and Fine. $1,700
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418 m 1929, 50¢ Bluenose. (158). Beautifully centered, bright and fresh, an Extremely Fine used gem. $65

419 H 1931, King George V “Maple Leaf”, booklet panes. (163a//167a). Five different panes, original gum
most never hinged, comprised never hingd 164a, 165b, 167a, barely hinged 166a, disturbed original gum 167a,
well centered and fresh, F.-V.F. $380

420 BKH 1931, King George V “Maple Leaf”, 2¢ dark brown. (166c). Booklet pane of 6. Plate no. 4, original
gum barely hinged if at all, Very Fine. Unitrade C$150 ($110)
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421 HHr 1930-1931, 4¢-20¢. (168-175). Blocks of four. Original gum never hinged, F.-V.F. $1,200

422 HH 1930, $1 Mt. Cavell. (177). Original gum never hinged, F.-V.F. $350

423 mr 1930, $1 Mt. Cavell. (177). Block of 16 with bold “R” in circle Registry cancels. A few hinge reinforced
perfs, fresh F.-V.F., stunning large used multiple. $440 as singles
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424 HHr 1931, King George V “Admiral”, 3¢ carmine, perf 12x8. (184). Top imprint and plate block no. 15
of eight. Original gum never hinged, well centered, Very Fine. $160 as singles

425 HH/Hr 1932, King George V “Medallion” definitives, 1¢ to 13¢ complete. (195-201). Complete in
blocks of four. Original gum all never hinged but one 13¢, F.-V.F. $1,072
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426 Hr 1932, 5¢ and 13¢. (199, 201). Plate block of four of each. Original gum lightly hinged, F.-V.F. Unitrade
C$250 ($180). $208 as singles

427 HH/Hr 1933, 20¢ Grain Exhibition. (203). Block of four. Original gum at top, bottom pair never hinged,
F.-V.F. $250

 132 

Canada: Stamps: 1912-1935 King George V Issues



428 HH 1933, King George V “Medallion” coils, 1¢ to 3¢ complete. (205-207). Pairs. Original gum never
hinged, choice Very Fine to Extremely Fine. $175

429 HHr 1934, 10¢ United Empire Loyalists. (209). Upper left plate block of four. Original gum never hinged,
Very Fine. Unitrade C$480 ($360)
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430 P 1935 Silver Jubilee cpl, plate proofs on card. (211P-216P). Choice Very Fine.
Unitrade C$750 ($560)

431 HHr 1935, Silver Jubilee complete. (211-216). Plate blocks of 10, 1¢ plate block of 20. Original gum most
never hinged, F.-V.F. Unitrade approximately C$950 ($700)
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432 Pr 1935, King George V Pictorials, 1¢-8¢ plate proofs on card. (217P-225P). Blocks of four. Fresh and
choice Very Fine. Unitrade C$2,400 as singles ($1,780)

433 HHr 1935, King George V Pictorials, 1¢ to $1 complete. (217-227). Complete, block of four. Original
gum never hinged, F.-V.F. $774
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434 H 1935, booklet panes. (217a//219a). Five different, comprised 217a, 217b, 218a, 218b, 219a, original gum
several never hinged, Very Fine. $362

435 Hr 1935, $1 Champlain Monument. (227). Top imprint and plate no. 1 block of eight. Original gum hinge
remnants in selvage, stamps never hinged, upper right with gum crease, Very Fine. $720 as singles
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436 sr 1935, $1 Champlain Monument. (227). Block of 15. Tied on piece with Registry cancels, Very Fine.
$165 as singles

1938-1951 KING GEORGE VI ISSUES

437 P 1938 pictorials, plate proofs on card. (241P, 243P-245P). 4 values ccomplete-there is no 13¢, fresh and
choice Very Fine. Unitrade C$600 ($440)
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438 HH/Hr 1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete. (241-245). Plate blocks of four. Most stamps never 
hinged, including all 50¢ and three of the $1.00, 50¢ has minor thins in selvage only, $1.00 inclusion in one, Very
Fine. $847 as singles

439 HHr 1942-1951 high values. (261-262, 300). Block or plate block of four each. Original gum, two of #262
hinge thins, otherwise all never hinged, Very Fine. $670
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AIRMAIL AND OTHER BACK-OF-THE-BOOK ISSUES

440 H Airmail, 1928, 5¢ brown olive, imperf. (C1a). 3 pairs, imperf, imperf horizontally, imperf vertically.
Original gum, Very Fine. $900

441 HHr Airmail, 1932, 6¢ Ottawa Conference on 5¢ olive brown. (C4). Block of four. Original gum never
hinged, Very Fine. $280

442 HH Special Delivery, 1898, 10¢ blue green. (E1). Original gum never hinged, light natural gum bend, post
office fresh, F.-V.F. $350
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443 HH 1927 20¢ Orange imperforate horizontally. (E3c). Bottom margin vertical pair imperforate
horizontally. Original gum never hinged, Very Fine. $275

444 H 1927 20¢ Orange imperforate. (E3a). Horizontal pair. Original gum lightly hinged, tiny gum skip, Very
Fine. $225

445 HH Registry, 1875, 2¢ orange. (F1). Original gum never hinged, F.-V.F. $240
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446 1875-88, Registration. (F2-3). 5¢ disturbed original gum, 8¢ without gum, o.g. or without gum. Both with
crease, attractive Very Fine appearance. $740

447 Hr 1915, 5¢ “Inland Revenue War Tax”. (Unitrade MR2Bi). Block of four. Original gum, three never
hinged. Unitrade C$1,000 ($740)

448 HH/H War Tax, 1916, 2¢+1¢ brown, die II. (MR4). Bottom imprint and plate no. strip of four. Original
gum right strip of three never hinged, fresh F.-V.F. $212 as singles

449 H War Tax, 1916, 2¢+1¢ brown, die I, imperf. (MR4b). Horizontal pair. Without gum as issued, Very Fine.
$175
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450 HH Official, 1949, 50¢ Lumbering, “O.H.M.S.” (O9). Original gum never hinged, Very Fine. $200

451 Hr Official Seal, 1907, black. (OX3). Top imprint block of four. Disturbed original gum, top right stamp
gum soak, F.-V.F. $560 as singles
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CANADA AND PROVINCES: POSTAL HISTORY

CANADIAN PROVINCES

452 ) New Brunswick, 1851, 3d red. (1). Margins to barely in across top, tied on local cover to “Island News” by 
spoon grid, appropriate backstamps include New Brunswick 8/4/58 rimless c.d.s., small tape sealing backflap
from slightly rough opening, Very Fine cover. $900

453 ) Newfoundland, 1886-95, Newfoundland Cover Collection. (44//85). 15 covers/cards neatly mounted
on Elbe pages, several interesting or attractive usages and combinations, highlights include: 1¢ green (44, strip of 
three) + single 2¢ (48) on cover to New York; 2¢ (48, x2) + ½¢ (56, x2) to Omaha; 5¢ (54) on cover to New York;
two covers each franked with ½¢ (58), in multiples: pair and six; four covers + postal card, all franked with
multiples of ½¢ (78), one with additional 1¢, 2¢, 3¢ from same issue on registered cover to Halifax; 1¢-5¢ issues
(80//85) on five covers, all attractive and sure to please collector or specialist, usual amount of minor cover flaws,
generally F-VF, attractive group. Estimate $200 - 300

454 ) Newfoundland, 1921-33, Classic Newfoundland Airmail Cover. (C3//C17). Seven covers, neatly
mounted on Elbe pages, including: C3 and C3b on separate covers used in 11/22; C6 first flight signed by Hillig
& Hoiriis (not flown); C12 FDC; C14 + C15 (2) on first flight cover; C17 first flight, C12 cover with vertical
cover fold, not affecting stamp or cancels, otherwise Very Fine and attractive collection.

Estimate $300 - 400
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455 ) Nova Scotia, 1851, Heraldic Flowers, 2p blue. (2, 2b). Three covers/fls, all tied with oval “spoon grids”,
two with margins to slightly in or touching, one with sealed tear at right (2b) with clear margins and lightly
cancelled, all with appropriate backstamps, a few expected small/trivial cover flaws, otherwise F-VF. Unitrade 2, 
2b. $975

CANADA

456 ) 1836, Queenstown, U.C. Bold green 11/19/(36) d.c.d.s. on cross border cover to Toronto, letter datelined
“Horsham N.Y. September 28, 1836", red Albany, N.Y. with manuscript 18-½ rate, Canadian manuscript 11-½
rate, prior Canadian manuscript crossed out and correct rate applied, Very Fine cover. Estimate 75 - 100
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457 ) 1852, Montreal. ½¢ black drop rate with red Montreal 5/12/52 split ring c.d.s., edge tear at top, Very Fine
cover and markings. Estimate 50 - 75

458 ) 1852, Beaver, 3d red. (4). One cover, one fl, each with single franking; cover with 4 margin single in
attractive lighter shade, note nick in left margin only, tied on cover with light wrinkling, to Port Dover, C.W. by
indistinct numeral, matching split ring 1855 c.d.s, appropriate backstamps; 1857 outer f.l.s., stamp with margins
to slightly in at right, tied on f.l.s. to Guelph by 4 ring numeral 23 handstamp, matching Wiacara, U.C.split ring
c.d.s., appropriate backstamps, F-VF covers. $600
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459 ) 1852, Beaver, 3d red. (4). Fresh single, margins to close, tied on cover to Waterdown, C.W. by large grid,
matching Hamilton, U.C. 2/15/57 split ring c.d.s., backstamp Waterdown, U.C. 2/7/57 split ring c.d.s, Very Fine
cover. $300

460 ) 1852, Beaver, 3p red. (4). Choice four margin single tied to partial cover front by bold ring cancel,
matching Toronto, Canada 4/30/53 c.d.s., rich color and premium stamp, Very Fine. $200 off cover
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461 ) 1¢-10¢ 1859 Issue Covers. (14-15, 17, 17b). Six covers 1¢ (3), all single frankings, include printed
circular and two unsealed covers; 5¢ (1) with faulty corner to Aylmer, C.W. Quebec c.d.s. and grids, couple
backstamps; 10¢ (2) different shade, single usages, one with small corner fault, otherwise F-VF usages. Unitrade
14-15, 17, 17b. $1,067

462 ) 1859, Beaver, 5¢ vermilion. (15). Group of six small covers, five single usages + pair to Albion, N.Y. with
red “Paid Canada 5 cts.” straight-line, all very attractive, includes: “mourning” cover to Hamilton; Greenville
5/18/63 split ring c.d.s.; a few small flaws but overall quite attractive, F-VF. $280

 147 

Canada and Provinces: Postal History: Canada



463 ) 1859, 10¢ Violet, Brown. (17 a,b). Two covers: violet shade tied on cover to Sherbrook L.C. by Montreal
12/25/60 cancel, brown shade, tied on cover to Monson, Mass. by Montreal C.E. 2/15/64 open grid duplex; both
very attractive, Very Fine uages. $450

464 ) 1859, Queen Victoria, 12½¢ yellow green. (18). Typically centered, tied on cover to Dublin, Ireland by
Brantford C.W. 3/27/66 grid duplex, vertical docketing at left, backstamped Hamilton split ring c.d.s and Dublin
4/13/66 receiving C.D.S., missing backflap, still F-VV. Unitrade 18. $250
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465 ) 1859, Jacques Cartier, 17¢ blue. (19). Attractive cover to Dublin, Ireland, tied by Montreal, C.E. 7/8/61
split ring duplex, stamp with small perf faults at left, cover missing side flap and part top flap with minor edge
repairs, still Fine and very attractive presentable cover. $400

466 ) 1868, Large Queen, 3¢ red. (25). Five covers, three being single frankings, other two with pairs, one used
to N.Y. with right stamp severely cut into, other to New Hampshire and choice, others include registered to
Toronto; single with possible 25b thin paper; majority are fresh and attractive, expect a few minor stamp/cover
flaws, nice F-VF group. Unitrade 25. $250+
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467 ) 1868, Large Queen, 6¢ dark brown. (27). Two covers, each with single franking: one “mourning” cover
to U.S., stamp with face free two ring cancel, probably “41” as evident by St. Marys C.W. 6/22/70 split ring c.d.s., 
small clipped corner upper left (probably from opening); other cover to Baltimore, Md., tied by fancy cork,
matching Ottawa, C.W.12/17/70 split ring c.d.s., cover with mended tear at top from opening and partial
backflap, still attractive and Fine, F-VF usages. Unitrade 27. $350

468 ) 1870-1897, 1/2¢-8¢ Small Queen Issue. (34//44). Collection of 14 covers on pages, includes: ½¢ (4), all
with large multiples, also includes used strip of five off cover; 1¢ (2) covers with strips of three; 3¢ (3), one with
illustrated advertising for “1890 St. John, N.B. Annual Exhibition”, 5¢ (2) includes one with additional 3¢
paying Registration, other paying 5¢ UPU rate to Germany; 6¢ (1) single paying cross border rate to U.S.; 8¢ (2)
paying 8¢ Registration rate, various auxiliary markings, Very Fine grouping. Estimate $150 - 200
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469 ) 1882, Small Queen, ½¢ black. (34). Single use, tied on cover to N.S. by oval grid, printed corner card for
“Hall & Fairweather, Saint John, N. B., attractive usage of the 1¢ unsealed circular rate, Very Fine cover.

$250

470 ) 1870, 1888 1¢, 3¢. (35,41). Both vertical pairs, tied on registered cover to H. E. Deats, Flemington, N.J. by
Peter Street, Toronto 2/17/95 grid duplexs, large “R” in oval, manuscript “Registered”, appropriate backstamps,
also includes article of life of H.E. Deats, known as a world class early collector/dealer, Very Fine cover.
Unitrade 35,41. Estimate 75 - 100
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471 ) 1893, Registered, Vancouver to England, 3¢ bright vermilion, 5¢ gray. (41, 42). An impressive very
large registered over franked with 3¢ block of 15 + block of 6, 5c strips of 3 and 5, additional single, paying the
rate of $1.20, all tied by “R” ovals and cork cancels, Vancouver 4/8/93 c.d.s, red London Registry oval receiver
of 4/25/93 handstamp, appropriate backstamp, cover with usual small flaws/faults for a cover of this size, some
edge toning (mostly at left), Fine and scarce cover, overall attractive and a must for the Registry collector.

Estimate 200 - 300
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472 ) 1885, Registered cover, 3¢ bright vermilion, 6¢ red brown, 2¢ vermilion. (41, 43, F2). 3¢ (two singles), 
all tied on legal sized cover by segmented cork cancels paying the 14c rate, Arthaba Skaville, Que. 5/24/86 c.d.s.,
large bold “R” in oval, appropriate but indistinct backstamps, one in purple, few edge tears, still F-V appearing.

Estimate $50 - 75

473 ) 1893, Queen Victoria “Widow’s Weeds”, 50¢ deep blue. (47). Used on piece with 7¢ & 10¢ Edward (92, 
94), all tied by multiple purple “Smiths Falls Registered Jan 15 1908" ovals, stamps F-VF, an unusual and
attractive combination. $131

474 ) 1897, 1¢-3¢ Jubilee Cover collection. (51-53). 19 covers on pages, includes some combinations, single
usages, couple attractive registered, some mixed usages with small queens, Victoria “leaf” issues, etc., note
several fancy flag cancels, advertising for “Silver Jubilee, Western Fair” couple advertising or corner cards, note
cover from stamp dealer with assortment of issues, etc., generally Very Fine, excellent and attractive collection.

Estimate $300 - 400

475 ) 1897, Queen Victoria Jubilee, 5¢ deep blue. (54). Group of five covers, mostly with various other issues,
includes: hand decorated registered cover to England; registered cover to Kansas City with blind embossed
corner card; 2¢ & 5¢ Jubilee singles used on 2¢ registered entire; 1¢ & 5¢ Jubilee used on OHMS cover;
additional registered cover with purple boxed “Suspected Liable to Customs Duties”, also includes carte de visite 
of QV and other royals, F-V covers, attractive usages. Estimate $75 - 100

476 ) 1897-1907, QV & EVII issues. 40 covers/cards on collector pages, mostly attractive with many better,
including: ½¢ (66) strips of four; 1¢ (65) strip of 3; 1¢ (67) single on Canadian Patriotic flag; various advertising,
couple fancy flag cancels, mourning cover, several interesting 1898 Imperial Postage issues (85-86), including
registered; steamship and Paquet Boat, picture postcards, etc., generally F-VF, many colorful and of interest.

Estimate $400 - 500
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477 ) 1908 Quebec complete. (96-103). Tied on legal sized registry cover to Quebec by multiple Berlin, Ont.
7/20/08 c.d.ss (4th day of issue), stamps are just Fine to F-VF, 5¢ light crease from filefold, 15c creased,
appropriate registry markings, manuscript notations, missing backflap, appropriate backstamps include “Tor. &
Sar M.C.”, attractive F-VF early usage cover. $694 off cover

478 ) 1908, 5¢ Quebec. (99). On the striking advertising return envelope from the New England Stamp
Company, with pair 2¢ Edward (90) Amherst, N.S. 11/23/08 c.d.s.’s,registered handstamp, appropriate
backstamps, missing backflap, still Very Fine, a desirable advertising cover. Estimate $100 - 150
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479 ) 1¢-10¢ Admirals. Group of 10 covers + five cards on collectors pages, includes 1¢ War Tax usage (MR1)
on “Singer Sewing Machine” advertising, 1914 multi-colored Canadian National Exhibit card; 1922 illustrated
Hotel advertising (on reverse); 1912 Child Welfare slogan on picture postcard; 1913 Quebec Exposition & 1914
Canada National Expo. cards, cover addressed to “Health Specialist Sproule” (responsible for tracking down
“Typhoid Mary”), couple attractive advertising and registered usages, etc., generally Very Fine covers/cards.

Estimate $200 - 300

480 ) 1937, Registered, Canada to Angola, West Africa. (217-225, less 6¢). Franked with various
contemporaneous GV issues including 1¢-50¢ a few with duplication + 6¢ Airmail (C6, block of 5), paying 10¢
registry rate + 25¢ per half oz., all tied with multiple St. Catharines, Ont. 2/27/35 c.d.s.’s, purple “R. St.
Catharines, Ont.” boxed handstamp, manuscript “Per S.S. Queen Mary via New York City, N.Y.”, multiple
appropriate backstamps, including New York transits and West African transit and receiver, Very Fine cover.

Estimate $100 - 150

 155 

Canada and Provinces: Postal History: Canada



481 ) 1943, Registry Tag From Dawson, Yukon. Franked with $1 Destroyer (262), strip of 3 purple “1943
Registered, Dawson, Yukon” oval, other side of tag with vertical pair of the $1 and a 6¢ airmail (C7), same
cancel, scarce usage, Very Fine. Estimate $100 - 150

482 ) 1875, 2¢-5¢ Registered. (F1-F2). Three registered covers, single usages, one with F1, others F2, and each
additionally franked with 3¢ (37), note two illustrated advertising covers, reduced on one side, otherwise F-VF.
and attractive usages. $120
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BRITISH COMMONWEALTH

BERMUDA THROUGH GILBERT AND ELLICE

483 HH Bermuda, 1918, King George V, £1 purple & black on red. (54). Fresh and Very Fine.
$400 as hinged

484 H East Africa & Uganda, 1912, 20R and 50R. (55, 57). Original gum lightly hinged, fresh F.-V.F.
$1,425

485 H Gibraltar, 1925, King George V, £5 violet & black, Multiple Script CA watermark. (93). Original gum 
very lightly hinged if at all, brilliant color, fresh F.-V.F. $1,750

Expertization: signed Enzo Diena, with 1974 E. Diena certificate as never hinged.

486 H Gilbert & Ellice Islands, 1924, King George V, £1 purple & black on red. (26). Original gum very
lightly hinged if at all! well centered, rich color, Very Fine, choice. $600
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GREAT BRITAIN

487 m Great Britain, 1840, 2d blue. (2). Ample balanced margins, gorgeous color, red Maltese Cross cancel,
Very Fine. $950

488 H Great Britain, 1867, Queen Victoria, 1s green, Spray of Rose watermark. (54). Plate 7, full original
gum lightly hinged, bright color, Fine. $1,400

489 m Great Britain, 1878, Queen Victoria, 10s greenish gray, Maltese Cross watermark. (74). Attractive
color and centering, “Manchester York ST.” postmark, fresh F.-V.F. $3,250

490 m Great Britain, 1882, Queen Victoria, £5 orange on white paper. (93). Bright color, nicely centered,
“Belfast T Jan 17 89" duplex cancel, fresh Very Fine. $5,000

A LOVELY FRESH AND COMPLETLY SOUND EXAMPLE OF THE 1882 £5.
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491 m Great Britain, 1884, Queen Victoria, £1 brown lilac, Imperial Crowns watermark. (110). Circular
date stamp rectangle and crayon cancels, rich color, Fine. $3,000

492 H Great Britain, 1891, Queen Victoria, £1 green. (124). Original gum lightly hinged, well centered, bright
fresh color, Very Fine. $4,000

Provenance: backstamped Richter.

493 H Great Britain, 1902, King Edward VII, De La Rue printing, £1 dull blue green. (142). Original gum
hinge remnant and light gum bend, exceptionally fresh color and paper, Fine. $2,000

494 H Great Britain, 1915, De La Rue printing, 2/6 light brown, 5/ carmine. (173a, 174a). Original gum, rich
colors, Very Fine. $750
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495 HH Great Britain, 1915, King George V “Seahorse”, De La Rue printing, 10s pale blue. (175a). Margin
single (hinged in selvage only and selvage had been folded), stamp original gum never hinged, typical gum for
the De La Rue printing, gorgeous fresh color and paper, Extremely Fine. $4,500

A SUPERB NEVER HINGED EXAMPLE OF THIS SCARCE PRINTING.

496 m Great Britain, 1913, King George V “Seahorse”, Waterlow printing, £1 green. (176). Well centered,
rich color, neat c.d.s. postmark, Very Fine. $1,400

Expertization: with 1999 B.P.A. certificate.

497 HH Great Britain, 1929, £1 P.U.C. (209). Original gum never hinged, well centered, bright and fresh, Very
Fine, choice. $1,100

Expertization: with 1978 P.F. certificate.
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498 HH/Hr Great Britain, 1934, King George V re-engraved “Seahorses”, 2s6d to 10s complete.
(222-224). 2/6 block of 4, margin singles of 5/ and 10/. Original gum lightly hinged, three in block never hinged,
Very Fine, pristine. $1,080

499 HHr Great Britain, 1939, King George VI, 10s dark blue. (251). Margin block of four. Original gum
never hinged, fresh and choice, Very Fine. SG 478. $1,100
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IRELAND THROUGH TOGO

500 Hr Ireland, 1922-23, 1st Pictorial definitive issue, ½d to 1s complete. (65-76). Margin blocks of four, 10p 
block of eight. Original gum lightly hinged, fresh F.-V.F. $606

501 HH Ireland, 1976 15p Silver omitted. (392a). Original gum never hinged, margin single from row 10,
position3, from the Roundstone Post Office sheet., Very Fine. $950

Expertization: signed, and with a letter of authenticity from David Feldman,.

502 m Johore, 1876, Crescent Moon & Star on Straits Settlements 2¢ brown. (1). Wide margin used single,
neat diamond of dots cancel, bright color, Fine. $7,000

A CHOICE EXAMPLE OF THIS RARE OVERPRINT.

Expertization: with 1979 Royal certificate.
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503 H New Guinea, Airmail, 1935, Bulolo Goldfields, £2-£5 complete. (C44-C45). Bottom margin part
imprint singles, original gum basically invisibly hinged, Extremely Fine, a pristine set. $1,100

504 H North Borneo, 1889, $10.00 “DOLLAPS” for DOLLARS. (49 var.). Original gum hinge remnant, well
centered and fresh, Very Fine. SG 50b. SG £2,000 ($2,480)

Expertization: signed Bloch,.

505 H Sudan, “15 Milliemes” double surcharge. (C17a). Right margin single, original gum small hinge
remnant, well centered and fresh, Very Fine, only one sheet of 50 was printed. $1,000

Expertization: with 1978 P.F. certificate.

 163 

British Commonwealth: Ireland through Togo



506 H/m Togo, 1914, wide setting ½ on 3, 80PF, 80PF watermarked. (33,43,162). First two original gum, latter 
tied on piece, fresh Very Fine. $1,060

Expertization: first two with 1978, 1979 B.P.A. certificates, last 1976 P.F. certificate.

507 H Togo, 1914, “Anglo-French Occupation” on German Togo, 1st (Wide) Setting, 1m carmine. (44).
Original gum, bright rich color, crisp paper, o.g. light hr, Very Fine, a lovely example of this rare issue, only 100
issued. SG H10. $5,000

Expertization: signed Block,.
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BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS

508 H/m Newfoundland, Comprehensive collection of singles and blocks, 1857-1940s. Mostly mint,
numerous better singles and blocks, 19th century condition a bit mixed and mint mostly with disturbed original
gum or a bit of acetate shine on gum, twentieth century mostly F-VF original gum with some never hinged, lovely 
collection. Estimate $1,500 - 2,000

509 H Canadian Provinces collection. Mostly mint, mostly blocks, many with original gum, few never hinged,
generally Fine. Estimate $200 - 300

510 H/m Canada, Small Queen collection. Including re-entry study of the ½¢, some better blocks, nice group of
used 5¢, etc., some minor flaws but generally VG-F, and the unused mostly with original gum.

Estimate $500 - 750

511 H Canada, Small collection of singles and multiples, 1913-1927. Including 123-124, 126a block, 135
block, 136-138, etc., appears to be F-VF throughout with some never hinged. Estimate $150 - 200

512 H Canada, collection of used multiples, 1927-1942. Includes 145 plate block of 12, 177 two blocks, also
includes Great Britain #251A a striking block of 18, generally F-VF. Estimate $200 - 300

513 H Canada collection, 1928-1933. Virtually complete, including 160-161 pair, 176, 178-83, 195-207,
appears to be F-VF original gum throughout. Estimate $200 - 300

514 H/m Canada, Airpost Semi-Officials collection. Small group of mint singles and multiples plus 17 covers,
appears to be all F-VF, excellent started group. Estimate $300 - 400

515 H/m Canada, War Tax collection. Virtually all mint, including M1-4, MR1 imprint strip of three and a block 
of four, Unitrade MR2B, 2Bi, 2c, 2d, etc., possibly a small fault or two but to be mostly F-VF and the mint with
original gum. Estimate $150 - 200

516 H/m Canada, Officials collection. Mostly complete, comprised mint O1-27 (less O9), O24 plate block,
O268-273, used O249-262, many of the mint are never hinged. Estimate $100 - 150

517 H British Commonwealth Collection, 1918. Balance of a fine quality consignment, mostly better complete
sets, including Antigua 21-30, 42S-57S, 58-64, Gambia 41-64, Straits-settlements 83-88, Zanzibar 114,
Zululand 1-10, appears to be F-VF original gum throughout. Estimate $1,500 - 2,000
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